Apxanrebck (8182)63-90-72
Acrana (7172)727-132
Actpaxans (8512)99-46-04
Bapuayu (3852)73-04-60
Besropon (4722)40-23-64
Bpsinck (4832)59-03-52
BaaguBocrok (423)249-28-31
Bourorpan (844)278-03-48
Boutorna (8172)26-41-59
Bopone:xk (473)204-51-73
Exarepunoypr (343)384-55-89
HNBanoso (4932)77-34-06

MaxeBck (3412)26-03-58
Hpxkyrek (395)279-98-46
Kasans (843)206-01-48
Kanununrpan (4012)72-03-81
Kauyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
Kpacnosipek (391)204-63-61
Kypex (4712)77-13-04
Jlunenxk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

Marunuroropcek (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
HaGepe:xubie Yeanni (8552)20-53-41
Huxuuit Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3nenk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Opeu (4862)44-53-42

OpenGypr (3532)37-68-04

Ilen3a (8412)22-31-16

Poceust (495)268-04-70

Iepms (342)205-81-47
PocroB-na-/ony (863)308-18-15
Psizann (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Canxkr-IlerepGypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
Cesacronoub (8692)22-31-93
Cumdepomnous (3652)67-13-56
Cmouenck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Crasponous (8652)20-65-13

Kasaxcran (772)734-952-31

www.harting.nt-rt.ru || hga@nt-rt.ru

Cypryr (3462)77-98-35
Teeps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyana (4872)74-02-29
Triomens (3452)66-21-18
VabsinoBek (8422)24-23-59
Va (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yemsnbunck (351)202-03-61
Yepenoaen (8202)49-02-64
SIpocaBis (4852)69-52-93

TexHu4yeckue xapaKTepPUCTUKHA

HA KOKYyXH cepuu D-Sub

KOMIIaHUHN


http://www.harting.nt-rt.ru/
mailto:hga@nt-rt.ru

Koxyx

DSUB IP 67 Top entry
plas.met.hood 9p

Aptukyn:09 67 009 0538

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CalIbHUKOM

Pazmep: D-Sub 1

CTOnopHBII BUHT

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuain (kabenbHbIH/0I104HbIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTasIM4eCKUM MOKPBITHEM

® __ @

L

Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic
hood 9 p

Aptukyn:09 67 009 0438

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CalIbHUKOM

Pazmep: D-Sub 1

CTOnOpHBII BUHT

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuit BBozL

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

Yepublii

® 0

e

Koxyx

D SUB IP 67 koxyx
IIACTUKOBBIM

Aptukyn:09 67 025 0438

Co BCTPOCHHBIM KaOEIbHBIM
CaJIbHUKOM

Pasmep: D-Sub 3

CTONOpPHBIN BUHT

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBOI

Ix

Martepuan (kabenbHbIH/OIoHbIIH
KOXyX): TepmoruracTuk

UYepnblit

v ..‘

Ve

Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic

hood 15 p

Aptukym:09 67 015 0438

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CaJIbHUKOM

Pazmep: D-Sub 2

CTONOpPHBIN BUHT

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): TepmoruracTuk

Yepublii

® .0

L

Koxyx

KOXYX Ka0.

Aptukyn:09 67 015 0436

Pasmep: D-Sub 2

CTONOpHBII BUHT

Bepxuuii BBOA

1x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
koxyX): TepmornacTuk

UYepnblit

Kunacc 3amursr: [P67

Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic

hood 15 p

Aptukyn:09 67 015 0439

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CalIbHUKOM

Pasmep: D-Sub 2

CTONOpHBII BUHT

Pe3nba M3

Bepxuuii BBOg

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

Yepublii

® 0

L



Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic
hood 25 p

Aprrkyi1:09 67 025 0439

Co BCTPOCHHBIM KaOeIIbHBIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 3

CTOTNOpHBIIT BUHT

Pe3pba M3

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
KoxyXx): Tepmormactuk

UYepHblit

® .0

v e

Koxyx

koxyXx riact. D-Sub P67, 9k.

Aptukyn:09 67 009 0436

Pasmep: D-Sub 1

CroropHbIi BUHT

BepxHuii BBOIL

1x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHbIH
KOXKyX): TepMoIutacTuk

Yepnblit

Kiacc 3auursr: IP67

Koxxyx

koxyx DSUB P67 9
KOHT.IUL.METaIu3.

Aptukyi:09 67 009 0437

Pa3mep: D-Sub 1

CTONOpPHBIN BUHT

Bepxnuii BBOI

Ix

Martepuan (kabenbHbIH/OnoHBIIH
KOXKyX): TepmormacTuk

C MeTasIM4eCcKUM IOKPhITHEM
Kitace 3amurer: P67

Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic
hood 9 p

Aptuxymn:09 67 009 0439

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CaNEHIKOM

Pasmep: D-Sub 1

CTOonopHbI BUHT

Pe3p0a M3

Bepxuuii BB

1x

Marepuan (kaOebHbIH/OIOTHBIN
KoXyX): TepmormacTuk

Koxkyx

koxyx DSUB P67 15
KOHT.IUL.METaHU3.

Aprrky1:09 67 015 0437

Pasmep: D-Sub 2

CTONOpHBII BUHT

Bepxuuii BBOA

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTalJIMYeCKUM MTOKPBITHEM
Kitacc 3ammurer: [P67

Koxyx

KoXKyx muiact BepT 15k DSUB
P67

Aptuxym:09 67 015 0538

Co BCTPOEHHBIM KaOelIbHBIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 2

CrornopHbIi BUHT

Pe3n0a 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kaOenbHBIH/OIOYHBII
koxkyX): TepmornnacTuk



Koxyx

koxxyxDSUB
[P67 ,MeTanmusup., TepMoIIacTu
K

Aptuxyn:09 67 025 0437

Pazmep: D-Sub 3

CTOnOpHbII BUHT

Bepxuuii BB

1x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
koxyXx): Tepmorutactuk

= C MeTalIM4eCcKUM MOKPHITHEM

= Knacc 3amuTsr: [P67

Koxyx

DSUB IP 67 Top entry
plas.met.hood 15p

Aprukym:09 67 015 0539

Yepublii

v

e

Koxyx

KOXYX IutacTukoBsiid 25x. DSUB

P67 BLACK

Aptukyn:09 67 025 0436

Pazmep: D-Sub 3

CTONOPHBIN BUHT

BepxHuii BBO#

Ix

Marepuan (kaOesbHbIH/OIOYHBII
KkoXkyX): Tepmoruiactuk

UepHblit

Knacc 3ammuTsr: [P67

Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic
hood 37 p

Aptukyn:09 67 037 0438

= C METaUTMYECKUM TOKPbITHEM

® .0

e

Koxyx

DSUB IP 67 Top entry
plas.met.hood 9p

Aptukyn:09 67 009 0539

= Co BCTPOEHHBIM KaOETbHBIM
CalIbHUKOM

Pazmep: D-Sub 1

CTONOpHBII BUHT

Pe3sba M3

BepxHuii BBOIL

Ix

Marepuan (kabeabHbIH/OIOUHBIH
KOXyX): TepmornracTux

= C METaUNTMYECKUM TOKPBITHEM

® 0

Sl

Koxyx

DSUB IP 67 Top entry
met.plas.hood 50p

Apruky:09 67 050 0539



Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHbIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 2

CroropHbIi BUHT

Pe3pba M3

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTaIIMYeCKUM MOKPHITHEM

® 0

L

Koxyx

Koxyx, MeTamm3npoBaHHbIH,
1P67 25p

Aptukyn:09 67 025 0539

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CaJIbHUKOM

Pazmep: D-Sub 3

CTOonopHbII BUHT

Pespba M3

Bepxnuii BBoz

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTaJIM4eCKUM MOKPBITHEM

® 0

L

Co BCTPOCHHBIM KaOEIbHBIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 4

CTornopHsbIii BUHT

Pe3n6a 4-40 UNC

BepxHuii BBO#

Ix

Martepuain (kabenbHbIH/OI0HBIIH
KOXyX): TepmoruracTuk

Yepnblit

® 0

Ve

Koxyx

DSUB IP 67 koxyx meT. 50p

Aptukym:09 67 050 0538

Co BCTPOCHHBIM KaOCIbHBIM
CaJILHUKOM

Pazmep: D-Sub 5

CTONOpPHBIN BUHT

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

Ix

Martepuan (kabeabHbINH/OT0UHbIH
KOXKyX): TepMOIIacTuK

C MeTaIM4eCcKUM MOKPhITHEM

® @

v e

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CaITbHUKOM

Pa3mep: D-Sub 5

CroropHbIi BUHT

Pe3pba M3

Bepxuunii BBO#

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI104HbIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTaJIIM9eCKUM MOKPBITHEM

® 0

Ve

Koxyx

DSUB IP 67 Top entry
met.plas.hood 37p

Aptukyn:09 67 037 0538

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CAJIbHUKOM

Pazmep: D-Sub 4

CTONOpHBII BUHT

Pespba 4-40 UNC

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTaJIMYeCKUM MOKPBITHEM

® 0

v e



Koxyx

DSUB IP 67 Top entry
met.plas.hood 25p

Aprrkyi:09 67 025 0538

Co BCTPOEHHBIM KaOeIbHBIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 3

CTOnOpHBII BUHT

Pesnba 4-40 UNC

Bepxuuii BBog

1x

Marepuan (kabenbHBIH/OTOUHBII
koxyX): Tepmornactuk

C MeTalIM4ecKUM MOKPHITHEM

® @

L

Koxkyx

D SUB IP 67 xoxyx 50 p

Aptukyn:09 67 050 0438

Co BCTPOEHHBIM KaOelIbHBIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 5

CrornopHbIi BUHT

Pe3p6a 4-40 UNC

BepxHuii BBo

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI09HBIH
KoXyX): Tepmorumactuk

Uepublit

‘\XQ “‘

v e

Koxyx

D SUB IP 67 Top entry plastic
hood 37 p

Aprikyi:09 67 037 0439

Co BCTPOEHHBIM KaOeIbHBIM
CaTbHUKOM

Pa3mep: D-Sub 4

CTONOpPHBIN BUHT

Pe3pba M3

BepxHuii BBO#

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OT0UHBIIT
koXxyX): TepmoruiacTuk

UepHblit

® 0

Ve

Koxyx

D SUB IP 67 nmn.koxyx 50 p

Aptukyn:09 67 050 0439

Co BCTPOCHHBIM KaOeIbHBIM
CallbHUKOM

Pazmep: D-Sub 5

CTOnopHBIN# BUHT

Pe3s0a M3

BepxHuii BB

1x

Marepuan (kabeTbHbIH/OIOTHBIH
KOXyX): TepmorutacTuk

Yepnblit

® @

L

Koxyx

Koxyx, MeTanau3npoBaHHBIH,
P67 37p

Aprrky:09 67 037 0539

Co BCTPOEHHBIM KaOEeIBHBIM
CaITbHUKOM

Pasmep: D-Sub 4

CTONOpHBII BUHT

Pe3nba M3

Bepxuuii BBOx

Ix

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
koxyX): Tepmornactuk

C MeTalIN4ecKiM MOKPHITHEM

® @

vt e

Koxyx

InduCom 25p S40°-entry
hexscrew M3

Apruky:61 03 001 1015

C BHYTpCHHUM 3a3eMJICHUEM
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ mecturpanHoii rooBkoi ¢
MPYKUHHOHU Maifooit

Pe3pba M3

Boxosoii BBoz 40°

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOTHBII
KOXyX): JInToi nuHk

Kitacc 3amurser: IP30




Koxyx

InduCom 37p T&S-entry kn-
screw 4-40

Apruxyn:61 03 001 0018

C BHYTPCHHUM 3a3eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60x0Boii BBOI

3x

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOTHBII
KOXyX): JInToi nuHK

Kitace 3amurer: [P30

Koxyx

InduCom 50p T&S-entry kn-
screw M3

Apruxyn:61 03 001 3019

C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pe3nba M3

Bepxuuii/60koBoii BBOX

3x

Marepuan (kaGenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JInTO# 1IUHK

Kitace 3amurer: IP30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry
hexscrew M3

Apruxyn:61 03 001 1016

C BHYTPEHHHM 3a3eMIICHHEM
Pasmep: D-Sub 2

Bunrt ¢ mecturpanHoi rojaoBkoi ¢
HPYKUHHOM 11aii6oi

Pespba M3

Bepxuuii BBOIL

1x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbIIH
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: IP30




Koxyx

InduCom 50p 3T-entry kn-screw
4-40

Aptukym:61 03 001 0119

C BHYTPEHHUM 3a3EMJICHUEM
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOI rOJIOBKOI
Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60x0Boi BBOI

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi 1nHK

= Kuacc 3amuTsr: P30

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry kn-screw
M3

Aptukym:61 03 001 3118

C BHYTPCHHUM 3a3eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 4

BunT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pe3pba M3

Bepxuuii/60x0Boi BBOI

3x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi nuHK

= Kiracc 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry kn-screw
4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0118 010

be3 BHyTpeHHETO 3a3eMIIeHUS
Pazmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOU rOJIOBKOI
Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60koBoii BBOX

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): JInToi nuHK

= Kuacc 3amutsr: IP30

Koxyx

InduCom 37p koxyx

Aptukymn:61 03 001 2018

= C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 4

= BUHT ¢ MIECTUTPAHHON T'OJIOBKOM ¢
NPY)KUHHO# m1ai6oii

Pe3pba 4-40 UNC
BepxHuit/60k0BoO# BBO

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHbINH
KOXKyX): JINTO# IIHK

» Knacc 3amutst: [P30

Koxyx

InduCom 50p 3T-entry hexscrew
4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 2119 010

= be3 BHYTPEHHEr0 3a3eMJICHNUs

= Pasmep: D-Sub 5

= BUHT C IIECTUTPAHHON T'OJIOBKOH €
NIPYKUHHOH MIaii6oit

Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60koBoit BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbINH/O104HbIH
KOXKyX): JINTOI IUHK

= Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry hexscrew
M3

Aptukymn:61 03 001 1118

= C BHYTPEHHHM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 4

= BUHT C IIECTUTPAHHON T'OJIOBKOH ¢
NIPYKUHHOH MIai6oit

Pe3pba M3

Bepxuuii/60k0BOit BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JIuTOI IUHK

= Knacc 3amursr: [P30




Koxyx

InduCom 50p 3T-entry hexscrew
M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1119 010

= be3 BHyTpeHHEro 3a3eMIICHUS

= Pasmep: D-Sub 5

= BUHT ¢ IeCTUrpaHHOH roIOBKOH ¢
MPYKUHHOU Mait0oi

Pe3pba M3

Bepxunuii/60x0Boi BBOI

3x

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi nuHK

= Kiracc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 25p xoxyx 4-40

Aptukyn:61 03 001 2017

= C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 3

= BUHT C IIECTUTPAHHON I'OJIOBKOH €
MPYKUHHOU Moo

Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60k0BOi BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): JInTOI IUHK

= Kiacc 3amutel: 1P30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry
hexscrew 4-40

Apruky:61 03 001 2013

C BHYTpEHHUM 3a3eMIICHUEM
Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoil rojaoBkoii ¢
MIPYKHUHHOH Mai0o0it

Pe3nba 4-40 UNC

Boxkosoii BBOx 40°

1x

Marepuan (kaGenbHBIH/OI0UHBIIT
KO)KyX): JIuToii uHk

Kitace 3amurer: IP30

Koxyx

InduCom 50p T&S-entry
hexscrew M3

Aptukymn:61 03 001 1019

C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHUEM
Pazmep: D-Sub 5

BuHT ¢ mecturpaHHoii rojoBKoii ¢
MIPYKHHHOHN Mai0oit

Pe3p6a M3

Bepxunii/60koBoii BBOX

3x

Marepuan (kabenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JInTO# 1IHK

Koxyx

InduCom 25P T&S-entry
spring/slide

Apruky:61 03 001 0012

C BHYTPCHHUM 3a3EMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 3

Bbroxuposka 3aménkoi mim
3aTBOPOM

Bepxuuii/60k0BOit BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 37p T&S-entry kn-
screw M3

Aptuxym:61 03 001 3018

C BHYTPCHHUM 3a3¢MJICHHEM
Pasmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKON
Pespba M3

BepxHuii/60k0BO# BBOT

3x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHBII
KOXKyX): JIUTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: IP30



Koxyx

InduCom 25p S40°-entry
hexscrew 4-40

Aptukyn:61 03 001 2015

C BHYTPEHHHM 3a3eMIICHHEM
Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ mecturpanHoi roJoBkoi ¢
IPYXXUHHOII 11aitboi

Pespba 4-40 UNC

Boxkosoii BBz 40°

1x

Marepuan (kaOenbHbINH/OI0UHBIH
KOXyX): JInToi nnHK

Knacc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aptuxymn:61 03 001 2013 010

Koxyx

InduCom 25p T&S-entry
hexscrew M3

Aptukymn:61 03 001 1017

C BHYTpEHHHUM 3a3eMIICHUEM
Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ mecTurpaHHoi rojaoBKoi ¢
IpYKUHHOM 11aiooi

Pe3pba M3

BepxHuii/00koBOW BBOJ

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBINH
KOXKyX): JInToi nuHK

Knacc 3ammTsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry hexscrew
4-40 cod

Aptukyn:61 03 001 2010 123

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry hexscrew

M3

Aptukyn:61 03 001 1010

C BHYTPEHHHM 3a3eMIICHHEM
Pasmep: D-Sub 1

BunTt ¢ mecturpanHoi roJoBkoii ¢
MPYXUHHOI 1m1aitboi

Pe3pba M3

BepxHuii BBOIL

1x

Marepuan (kaOenbHbINH/OI0UHBIH
KOXyX): JInToit nnHK

Knacc zammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry kn-
screw M3 w/o

Aptuxyn:61 03 001 3013 010



be3 BHyTpeHHero 3a3emMieHust
Pazmep: D-Sub 1

BUHT ¢ 11€CTUTpaHHOM I'OJIOBKOH ¢
MPY’KUHHOU a0

Pe3nba 4-40 UNC

Boxkosoii BBoz 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): JInTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry kn-
screw 4-40

Aptukyn:61 03 001 0016

C BHYTPEHHUM 3a3EMJICHUEM
Pasmep: D-Sub 2

BunT ¢ HakaTaHHOM IOJ0BKOM
Pesnba 4-40 UNC

Bepxuuii BB

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInTO# 1IMHK

Kracc 3ammrsr: IP30

C BHYTPEHHHUM 3a3eMJICHUEM
Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoii rosoBKoi ¢
MIPYKHHHON mMan0oit

Pe3n0a 4-40 UNC

BepxHuii BBO#

Ix

Martepuain (kabenbHbIH/OI0HBIIH
KOXyX): JINTO# IHK

Knacc 3amurtst: IP30

Koxyx

InduCom 50P koxyx T&S-entry

spring/slide
Aptukyn:61 03 001 0020

C BHYTPEHHHUM 3a3eMJICHUEM
Pa3mep: D-Sub 5

brnokupoBka 3aménkoil nuin
3aTBOPOM

Bepxunii/60koBoii BBOX

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBIH
KOXKyX): JIuTOM IMHK

Knacc 3ammrsr: [P30

be3 BHyTpeHHero 3a3eMiueHust
Pasmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOH TOJIOBKOM
Pespba M3

Boxkosoii BBz 40°

1x

Marepuan (kaOenbHbINH/OI0UHbIH
KOXyX): JInTol IMHK

Knacc 3ammrsr: P30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry hexscrew

4-40 w/o

Aptuky:61 03 001 2010 010

be3 BHyTpeHHEro 3a3emMileHus
Pasmep: D-Sub 1

BuHnT ¢ mecturpanHoii roigoBkoi ¢
NPYKUHHOH MIai6oit

Pespba 4-40 UNC

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): JInTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30




Koxyx

InduCom 50p T&S-entry
hexscrew 4-40

Apruky:61 03 001 2019

= C BHYTPEHHHM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 5

= BuHT ¢ miecTurpaHHoi rosoBKoi ¢
MIPYKUHHOHU Mait0oi

Pesnba 4-40 UNC
Bepxuuii/60x0Boii BBOI

3x

Marepuan (kabenbHBIH/OTOUHBII
KOXKyX): JInToil HuHK

= Kiracc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 25p 2T-entry kn-screw
M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 3117 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pespba M3

Bepxnuit BBOx

2x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

= Knacc 3aumrsr: [P30

Koxyx

InduCom 15p S40°-entry
hexscrew M3

Apruky:61 03 001 1014

C BHYTpEHHUM 3a3eMIICHUEM
Paszmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecturpaHHoil roaoBkoii ¢
MIPYKUHHOHN Mai00it

Pe3nba M3

Bboxosoii BBox 40°

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OT0UHBIIT
KOXKyX): JInTo# uHK

Kitace 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry kn-screw
4-40

Apruky:61 03 001 0110

C BHYTPCHHUM 3a3¢MJICHHEM
Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOH TOJIOBKOU
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

2x

Marepuan (kabeabHbINH/OT0UHbIH
KOXyX): JINTO# IMHK

Kuace 3amutsr: 1P30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry kn-screw
4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0116 010

Bes BHyTpeHHEr0 3a3eMIICHHS
Pazmep: D-Sub 2

BUHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

Bepxnuii BBoxt

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInTOI IUHK

= Kacc 3amutsi: [P30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry kn-screw
4-40

Apruky:61 03 001 0116

C BHYTPEHHUM 3a3€MJICHUEM
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOH rOJIOBKOM
Pespba 4-40 UNC

Bepxnuit BBoxt

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JInTOI IUHK

= Knacc 3amutsr: 1P30




Koxyx

InduCom 15p 2T-entry kn-screw

M3

Apruky:61 03 001 3116

= C BHYTpEHHUM 3a3eMJIEHUEM

= Pasmep: D-Sub 2

= BUHT ¢ HAKaTAaHHOI IOJIOBKOM

= Pespba M3

= Bepxnuii BBOX

= 2Xx

= Marepuan (kaOeabHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): JIuTOI IUHK

= Kiacc 3amutsi: [P30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry hexscrew

M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1116 010

be3 BHyTpeHHero 3a3eMIICHUS
Pazmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecturpaHHoil rojgoBKoii ¢
MIPYKHHHOHN Mai0o0it

Pe3n6a M3

Bepxuuii BB

2x

Marepuan (kaGenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JInTo# HK

Kitace 3amurer: IP30

Koxyx

InduCom 25p koxyx

Apraky:61 03 001 0117

C BHYTPEHHUM 3a3€MJICHUEM
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOI
Pespba 4-40 UNC

BepxHuii BBox

2x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHBIH
KOXyX): JInTol nuHK

Knacc 3ammrsr: P30




Koxyx

InduCom 25p 2T-entry kn-screw
M3

Aptukym:61 03 001 3117

= C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHUEM

= Pasmep: D-Sub 3

= BUHT ¢ HAKaTaHHOH IrOJIOBKOMN

= Pe3pba M3

= BepxHuii BBOJ

= 2x

= Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInToi 1nHK

= Kuacc 3amuTsr: P30

Koxyx

InduCom 25p 2T-entry hexscrew
4-40

Apruky:61 03 001 2117

= C BHYTPEHHHM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 3

= BuHT ¢ miecTUrpaHHoi rooBKoi ¢
MPYKUHHOHU Mait0oi

= Pe3pba 4-40 UNC

= BepxHuii BBOJ

= 2x

= Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInToil uHK

= Kiracc 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry kn-screw

M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 3110010

be3 BHyTpeHHETO 3a3eMIIeHUS
Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOU rOJIOBKOI
Pe3nba M3

Bepxnuii BBOA

2x

Marepuan (kaGenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInToi nuHK

Kuacc 3ammTsr: IP30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry
hexscrew4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 2116 010

be3 BHyTpeHHETO 3a3eMIICHHS
Paszmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecturpaHHoil rojaoBkoii ¢
MIPYKHUHHOH Mai00it

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBO#

2x

Marepuan (kaGembHbIH/OI0UHBIIT
KOXKyX): JInTo# uHK

Kitace 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry kn-screw
4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0110 010

= be3 BHYTPEHHEr0 3a3eMJICHNUs

= Pasmep: D-Sub 1

= BUHT ¢ HaKaTaHHOMW TOJIOBKOM

= Pe3nba 4-40 UNC

= BepxHuii BBOJ

= 2x

= Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInToit ImHK

= Kuacc 3amuTsr: [P30

Koxyx

InduCom 25p 2T-entry hexscrew
M3

Apraky:61 03 001 1117

= C BHYTPEHHHM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 3

= BuHT ¢ miecTUrpaHHoi rojoBKoi ¢
MPpY’KUHHOHU MIait00i

= Pe3pba M3

= BepxHuii BBOJ

= 2x

=  Marepuan (kaOerbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): JIuToi nuHk

= Kiracc 3amurser: IP30




Koxyx

InduCom 9p 2T-entry hexscrew
M3

Aptukym:61 03 001 1110

C BHYTPEHHHM 3a3eMJIEHHEM
Pasmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
NIPYKUHHOH MIai60it

Pe3nba M3

Bepxnuit BBozt

2x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry kn-screw
M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 3116 010

be3 BHyTpeHHETO 3a3eMieHus
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM TONOBKOM
Pe3pba M3

BepxHuii BBO#

2x

Marepuan (kaOenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXKyX): JInTo# muHK

= Kiacc 3amutsr: IP30

Koxyx

InduCom 25p 2T-entry hexscrew

4-40 w/o

Apruxyn:61 03 001 2117 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 3

BunTt ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
HPYKUHHOM 11aii6oi

Pespba 4-40 UNC

Bepxnuii BBOI

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry kn-screw
M3

Apruxyn:61 03 001 3110

C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOIOBKOI
Pe3pba M3

BepxHuii BBO#

2x

Marepuan (kaOenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JINTO# 1IUHK

=  Kiacc 3ammutsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry hexscrew
M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1110 010

= be3 BHYTPEHHETO 3a3eMIICHUS
= Pasmep: D-Sub 1
= BUHT C IIECTUTPAHHON T'OJIOBKOH €

NPYKUHHOH MIai00it

Pe3nba M3

Bepxnuit BBoxt

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

= Knacc 3amuter: IP30

Koxyx

InduCom 25p 2T-entry kn-screw
4-40 w/o

Apruxyn:61 03 001 0117 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJI0BKOM
Pesnba 4-40 UNC

Bepxnuii BB

2x

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi uHK

= Kiracc 3amurser: IP30



Koxyx

InduCom 25p 2T-entry hexscrew

M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1117 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ mecturpanHoii rooBkoi ¢
MIPYKUHHOHN MIaii0oit

Pe3nba M3

Bepxuuii BBox

2x

Marepuan (kaOembHBIH/OIOUHBII
KOXKyX): JInTOi UHK

Knacc 3amuter: 1P30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry hexscrew

M3

Aptukyn:61 03 001 1116

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry hexscrew
4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 2110010

= be3 BHYTPEHHET0 3a3eMJICHHS
= Pazmep: D-Sub 1
» BUHT ¢ mecTUrpaHHoi rojJoBKoii ¢

MIPYKHUHHOHN Man0oit

Pe3p6a 4-40 UNC

Bepxuuii BBO#

2x

Marepuan (kabenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JInTO# HK

= Kiracc 3amutel: [P30

Koxyx

InduCom 9p 2T-entry hexscrew
4-40

Apruky:61 03 001 2110

= C BHYTPEHHHM 3a3eMJICHHEM
= Pasmep: D-Sub 1
= BUHT ¢ mIeCTUrpaHHO rojIOBKOH ¢

MPYKUHHOHN MIaii00it
Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii BBox

2x

Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi uHK
= Kiacc 3amutel: 1P30

Koxyx

InduCom 15p 2T-entry hexscrew

4-40

Aptukyn:61 03 001 2116

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry kn-screw
4-40

Aptukym:61 03 001 0118



C BHYTPEHHHM 3a3eMIICHHEM
Pasmep: D-Sub 2

Bunrt ¢ mecturpanHoi roJoBkoi ¢
IPYXXUHHOH 11aitboi

Pe3pba M3

BepxHuii BBox

2x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHBIH
KOXyX): JInToi nHK

Knacc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry
hexscrew M3 w/o

Aptuxyn:61 03 001 1013 010

Be3 BHyTpeHHETO 3a3eMICHHS
Pasmep: D-Sub 1

BunTt ¢ mecturpanHoi roJoBkoii ¢
NPY>XUHHOH 11ait0oi

Pe3nba M3

Boxosoii BBox 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInTO# 1IMHK

Kracc 3ammrsr: IP30

= C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 2

= BUHT ¢ mI€CTUTrPaHHON TOJIOBKOM ¢
MIPYKUHHOH 11ai60it

= Pe3pba 4-40 UNC

= BepxHuii BBOA

= 2Xx

= Marepuain (kaOesbHbINH/OI0HbIH
KOXKyX): JIuTol uHK

» Knacc 3ammtsr: [P30

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry kn-screw
M3 w/o

Aptuxyn:61 03 001 3118 010

= be3 BHYTpEeHHET0 3a3eMIICHUS

= Pasmep: D-Sub 4

= BUHT ¢ HaKaTaHHOH T'OJIOBKOU

= Pe3pba M3

= Bepxuuii/60koBoii BBOJ

= 3x

= Marepwuai (kaOesbHBIH/OIOTHBIH
KOXyX): JInTO# IHK

= Kiacc 3ammrer: [P30

C BHYTPEHHUM 3a3¢MJICHHEM
Pasmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60x0Boit BBOJ

3x

Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOYHBII
KOXyX): JInToi uHK

Knacc 3amuter: 1P30

Koxyx

InduCom 25p S40°-entry kn-
screw 4-40

Aptuxymn:61 03 001 0015

C BHYTPEHHUM 3a3€MIICHHEM
Pasmep: D-Sub 3

BUHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

Boxogoii BBoz 40°

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI04HbIH
KOXKyX): JInTOI IUHK

Kuace 3amutsr: 1P30



Koxyx

InduCom 9p-koxyx 4-40

Aptukyn:61 03 001 2010

C BHYTPEHHHM 3a3eMIIEHHEM
Pazmep: D-Sub 1

BunT ¢ mecturpanHoi rojgoBkoi ¢
HPYKUHHOH 11ai6oi

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHbIIH
KOXKyX): JInTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 37P T&S-entry
spring/slide

Aprrky:61 03 001 0021

C BHYTPEHHUM 3a3EMIICHHEM
Pasmep: D-Sub 4

Bbroxuposka 3aménkot mum
3aTBOPOM

Bepxuuii/60k0BOi BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Kunacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry kn-screw
4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0010 010

be3 BHyTpeHHETO 3a3eMIICHUS
Pa3mep: D-Sub 1

BunT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxuuii BBO#

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): JInTo# nuHK

= Kiacc 3ammrer: IP30

Koxyx

InduCom 50p 3T-entry kn-screw
M3

Apruky:61 03 001 3119

C BHYTPCHHUM 3a3eMJICHHEM
Pazmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHO TOJIOBKOU
Pe3nba M3

BepxHuii/00koBO#i BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInTO# IMHK

= Kmacc 3amuter: IP30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry kn-
screw M3

Aptukyn:61 03 001 3013

C BHYTPEHHUM 3a3EMJICHUEM
Pasmep: D-Sub 1

Bunt ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pe3nba M3

Boxogoit BBog 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXKyX): JIuToi nuHK

Knacc 3ammmrsr: P30

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry hexscrew

M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1118 010

Bes BHyTpeHHEro0 3a3eMileHUs
Pasmep: D-Sub 4

BuHT ¢ mecturpanHoii rooBkoi ¢
MPYKUHHOHU Iait00i

Pe3bba M3

Bepxunuii/60x0Boii BBOI

3x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JInToi nuHK

Kitacc 3ammurser: IP30




InduCom 25p S40°-koxyx-screw

Koxyx

M3

Aptukyn:61 03 001 3015

C BHYTPCHHUM 3a3¢MJICHHEM
Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ HakaraHHOI TOJTOBKON
Pe3nba M3

Bokosoii BBox 40°

Ix

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi 1uHK

Kitacc 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 15p S40°-entry kn-
screw M3

Aptukymr:61 03 001 3014

C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM
Pa3mep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHO TOJTOBKOM
Pe3nba M3

BokoBoit BBO1T 40°

1x

Marepuan (kaOebHBIH/OIOIHBII
KO)KyX): JIuToii uHK

Kitace 3amurer: IP30

Koxyx

InduCom 37p T&S-entry
hexscrew M3

Aptukyn:61 03 001 1018

C BHYTPEHHHUM 3a3eMICHHEM
Pasmep: D-Sub 4

BunT ¢ mecturpanHoi rojaoBkoi ¢
NPYKUHHOH 11ai6oi

Pe3nba M3

Bepxuuii/60k0BOit BBOJ

3x

Matepuain (kabeabHbIN/OIOYHbIIH
KOXKyX): JIuTOI IUHK

Knacc 3ammursr: P30




Koxyx

InduCom 50p 3T-entry hexscrew

4-40
Aptukym:61 03 001 2119

C BHYTPEHHUM 3a3€MJICHUEM
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
NIPY’KUHHOH MIai6oit

Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60k0BOi1 BBOJ

3x

Marepuain (kabenbHbIH/0I104HbIH
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3ammursr: IP30

Koxyx

InduCom 25p T&S-entry kn-
screw M3

Aptukyn:61 03 001 3017

C BHYTPCHHUM 3a3eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pe3nba M3

Bepxuuii/60x0Boi BBOI

3x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi nuHK

Kitacc 3ammurser: IP30

Koxyx

InduCom 50p 3T-entry hexscrew

M3

Aptukyn:61 03 001 1119

C BHYTPEHHHUM 3a3eMJICHUEM
Pazmep: D-Sub 5

BuHT ¢ mecTurpaHHoi roioBKoi ¢
IPYKUHHOH mai6oi

Pe3nba M3

BepxHuii/00koBOii BBOJ

3x

Martepuan (kabenbHbIH/OIoHbIIH
KOXyX): JINTO# IHK

Knacc 3amurtst: IP30

Koxyx

InduCom9 9p 2T-entry hexscrew

4-40
Aptukyn:66 67 009 0346

Pa3zmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoi roa0BKoi
Pe3pba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

2x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JINTO# IMHK

Knacc 3amurs: IP30

Koxyx

InduCom 15P T&S-entry
spring/slide

Aptukym:61 03 001 0011

C BHYTPEHHUM 3a3€MJICHUEM
Pasmep: D-Sub 2

brnoxupoBka 3aménkon nin
3aTBOPOM

Bepxuuii/60x0oBoii BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToit ImHK

Knacc zammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p xoxyx

Aptukyn:61 03 001 0010

C BHYTPCHHUM 333¢MJICHHEM
Pasmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxuuii BB

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXyX): JInToi nuHK

Kitacc 3amurser: IP30




Koxyx

InduCom 15p S40°-entry
hexscrew 4-40

Aptukyn:61 03 001 2014

C BHYTPEHHHM 3a3eMJIEHHEM
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
NIPYKUHHOH MIai60it

Pe3nba 4-40 UNC

Bokosoii BBoj 40°

1x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry
hexscrew M3

Aptukyn:61 03 001 1013

C BHYTPEHHHM 3a3eMIICHHEM
Pasmep: D-Sub 1

BunTt ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
HPYXUHHOH 11ait0oi

Pespba M3

Boxosoii BBoz 40°

1x

Marepwuai (kabenbHbIH/OI0UHbI#
KOXKyX): JInTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry hexscrew
M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1010 010

= be3 BHYTPEHHEro 3a3eMIICHUS

= Pa3mep: D-Sub 1

= BUHT C IECTUTPAHHON TOJIOBKOM ¢
NPYKUHHO# mai6oii

Pe3nba M3

Bepxnuit BBOI

Ix

Marepuan (kabeabHbINH/OT0UHbIH
KOXKyX): JINTO# IMHK

» Kinacc 3amutst: [P30

Koxyx

InduCom9 9p 2T-entry hexscrew
M3

Aptukym:66 67 009 0347

qutst InduCom 9

Pasmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecTurpaHHoi rojaoBKon
Pe3pba M3

BepxHuii BBO#

2x

Marepuan (kaOenbHBIH/OI0UHBIIT
KO)KyX): JIuToii uHK

=  Kiacc 3ammutsr: IP30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry kn-
screw 4-40

Aptukyn:61 03 001 0013

C BHYTPCHHUM 323eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 1

Bunt ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pe3pba 4-40 UNC

Boxogoit BBog 40°

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi nuHK

Kitacc 3ammurser: IP30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry kn-
screw M3

Apruxyn:61 03 001 3016

C BHYTPEHHUM 3a3¢MJICHHEM
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pe3nba M3

Bepxnuii BB

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi uHK

Kitacc 3amurser: IP30



Koxyx

InduCom 25p xoxyx

Aptukyn:61 03 001 0017

C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHUEM
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHO TOJIOBKOI
Pespba 4-40 UNC
Bepxuuii/60k0B0oi1 BBOJ

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInToi nHK

Knacc 3ammrsr: [P30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry hexscrew

M3 cod

Aptuxymn:61 03 001 1010 123

C BHYTPEHHUM 3a3¢MJICHUEM

Koxyx

InduCom 15p xoxyx 4-40

Aptukyn:61 03 001 2016

C BHYTPEHHHUM 3a3eMJICHUEM
Pazmep: D-Sub 2

BuUHT ¢ miecturpaHHoil rosoBKoi ¢
MIPYKHUHHON Man0oit

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBOI

1x

Martepuan (kabenbHbIH/OIOUHBIIH
KOXyX): JInTO# IHK

Knacc 3amurst: IP30

Koxyx

InduCom 50xk. xoxxyx BuHT 4-40

Aprakyi:61 03 001 0019

C BHYTPCHHUM 3a3eMJICHHEM
Pasmep: D-Sub 5

Koxyx

InduCom 50p 3T-entry kn-screw

4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0119 010

Bes BHYTpeHHEr0 3a3eMIICHHS
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pespba 4-40 UNC
BepxHuii/60k0BO# BBOI

3x

Marepuan (kabembHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JIUTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 50p 3T-entry kn-screw

M3 w/o

Aptuxymn:61 03 001 3119 010

bes BHYTDEHHETO 3a3eMIICHMS



Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoii rojaoBKoil ¢
MPYKUHHOU Maif0oi

Pe3pba M3

Bepxuuii BBo

1x

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi uHK

Knacc 3amurer: 1P30

Koxyx

InduCom 15p S40°-entry kn-
screw 4-40

Aptukyn:61 03 001 0014

C BHYTPEHHUM 3a3EeMJICHUEM
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOI
Pespba 4-40 UNC

Boxkogoii BBog 40°

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInToi mHK

Knacc 3ammrsr: [P30

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pesrba 4-40 UNC
Bepxuuii/60xoBoii BBOJ

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBIH
KOXKyX): JIuTOM 1UHK

Kimacc 3amutsr: 1P30

Koxyx

InduCom 9P side-entry
spring/slide

Aptukyn:61 03 001 0022

C BHYTPEHHHUM 3a3eMJICHUEM
Pazmep: D-Sub 1

brokupoBka 3amménkoit nin
3aTBOPOM

Bepxuuii/60xoBoii BBOJT

2x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBIH
KOXKyX): JIuTOM 1HK

Knacc 3ammrsr: [P30

= Pasmep: D-Sub 5

= BHHT ¢ HaKaTaHHOM T'OJIOBKOM

= Pe3pba M3

= BepxHuii/60K0BOiT BBO

= 3x

= Marepuan (kabeabHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JIUTOI IUHK

= Knacc 3ammrsr: [P30

Koxyx

InduCom 37p 3T-entry hexscrew
4-40

Aptukym:61 03 001 2118

= C BHYTPEHHUM 3a3eMJICHHEM

= Pasmep: D-Sub 4

= BUHT C IIECTUTPAHHON I'OJIOBKOH €
MPYKUHHOU MIai00it

= Pe3nba 4-40 UNC

= BepxHuii/60k0BOi1 BBOI

= 3x

= Marepuai (kabebHbIH/OI0UHBIH
KOXKyX): JInTOI IUHK

= Knacc 3amuTsr: P30




Koxyx

InduCom 37p 3T-entry hexscrew
4-40 w/o

Aptuxyn:61 03 001 2118 010

= be3 BHYTpeHHEro 3a3eMIICHUS

= Pasmep: D-Sub 4

= BUHT C 1IECTUTPaHHOM T'OJIOBKOH ¢
NPY>XUHHOH m1aii0o0i

Pesnba 4-40 UNC
Bepxunii/60x0Boi BBOI

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInTOi 1IMHK

= Kuacc 3ammuTsr: [P30

Koxyx

InduCom 25p special for PCB K
screw

Apruky:61 03 001 0317

= [lepexoqHble COEANHNUTENN VIS
TeYaTHBIX IJIaT

Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

= Kiacc 3amurst: [P30

Koxyx

InduCom 9p S40°-entry kn-
screw 4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0013 010

be3 BHyTpeHHET0 3a3eMIICHUS
Pasmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOH TOJIOBKOU
Pe3nba 4-40 UNC

Boxkosoii BBOj 40°

1x

Martepuan (kabenbHbIH/OIOIHBIH
KOXyX): JInTO# IHK

Kiace 3amutsr: 1P30

Koxyx

InduCom 9P side-entry
spring/slide w/o

Aptukyn:61 03 001 0022 010

be3 BHyTpeHHEr0 3a3eMIICHUS
Pazmep: D-Sub 1

brokupoBka 3aménkoi uim
3aTBOPOM

BepxHuii/00koBO#i BBOJ

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInTO# IMHK

Knacc 3amurts: P30

Koxyx

InduCom 25p special for cable K
screw

Aptuxymn:61 03 001 0217

KaGenbHast BcTaBka

Pasmep: D-Sub 3

Bunt ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBozt

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi mHK

= Kuacc 3amuTsr: P30

Koxyx

InduCom 37p T&S-entry
hexscrew M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1018 010

= be3 BHYTpEHHEro 3a3eMIICHUs

= Pasmep: D-Sub 4

= BuHT ¢ miecTurpaHHoi rosoBKoi ¢
MPYKUHHOHU Iait00i

Pe3bba M3

Bepxunuii/60x0Boii BBOI

3x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JInToi nuHK

= Kiracc 3amurser: IP30




Koxyx

InduCom 50p T&S-entry kn-
screw 4-40 w/o

Aprukyn:61 03 001 0019 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOM I'OJI0BKOM
Pesnba 4-40 UNC
Bepxunuii/60x0Boii BBOI

3x

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi 1uHK

Kitacc 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 37P T&S-entry
spring/slide w/o

Aptukyn:61 03 001 0021 010

bes BHyTpeHHETO 3a3eMieHus
Pasmep: D-Sub 4

brokupoBka 3aménkoi i
3aTBOPOM

Bepxunii/60KkoBoOii BBOX

3x

Marepuan (kaGenbHbIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JInTo# uHK

Kitace 3amurer: IP30

Koxyx

InduCom 15P T&S-entry
spring/slide w/o

Aptukyn:61 03 001 0011 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 2

broxuposka 3aménkoi uim
3aTBOPOM

Bepxunii/60x0Boii BBOI

3x

Marepuan (kabenTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi nuHK

Kitacc 3amurser: IP30




Koxyx

InduCom 37p T&S-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aptuky:61 03 001 2018 010

be3 BHyTpeHHEro 3a3emiieHus
Pasmep: D-Sub 4

BuHT ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
MPYKUHHOU a0

Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60k0BOi1 BBOJ

3x

Marepuain (kabenbHbIH/0I104HbIH
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3ammursr: IP30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry kn-
screw M3 w/o

Apruxyn:61 03 001 3016 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM IOJI0BKOM
Pe3nba M3

Bepxuuii BBox

Ix

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXXyX): JIuToi nuHK

Kitacc 3ammurser: IP30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry
hexscrew M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1016 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emiieHus
Pazmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecTurpaHHoi roioBKoi ¢
MIPYKHUHHON Man0oit

Pe3nba M3

Bepxnuii BBOI

Ix

Martepuan (kabenbHbIH/OIoHbIIH
KOXyX): JINTO# IHK

Knacc 3amurtst: IP30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry w. female

screw M3

Aptukyn:61 03 001 8010 101

C BHYTPEHHHUM 3a3eMIICHUEM
Pa3mep: D-Sub 1

BunTOBO# 3aMOK po3eTKH
Pe3pba M3

Bepxnuii BBO#

Ix

Marepuan (kaGembHbIH/OI0UHBIIT
KOXKyX): JInTo# uHK

Kitace 3amurser: IP30

Koxyx

InduCom 25p T&S-entry
hexscrew M3 w/o

Aptukym:61 03 001 1017 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emiieHus
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
NIPYKUHHOH MIai6oit

Pe3nba M3

Bepxuuii/60koBoit BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbINH/O104HbIH
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 50p T&S-entry
hexscrew M3 w/o

Aptukym:61 03 001 1019 010

be3 BHyTpeHHero 3a3zemiueHust
Pasmep: D-Sub 5

BunTt ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
NIPYKUHHOH MIai6oit

Pe3pba M3

Bepxuuii/60k0BOit BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JIUTOI IUHK

Knacc 3amursr: IP30




Koxyx

InduCom 25p T&S-entry kn-
screw 4-40 w/o

Aptukymn:61 03 001 0017 010

be3 BHyTpeHHero 3a3zemieHus
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKON
Pespba 4-40 UNC
Bepxuuit/60k0BOi BBOJ

3x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3amurer: 1P30

Koxyx

InduCom 25P T&S-entry
spring/slide w/o

Aptukymr:61 03 001 0012 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 3

broxuposka 3aménkoi um
3aTBOPOM

Bepxuuii/60x0B0i1 BBOI

3x

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JIuToi uHK

Kitace 3amurser: [P30

Koxyx

InduCom 25p T&S-entry kn-
screw M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 3017 010

be3 BHyTpeHHero 3a3eMieHus
Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHO TOJIOBKOU
Pe3nba M3

Bepxuuii/00koBO#i BBO

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JINTO# IMHK

Knacc 3amurer: [P30

Koxyx

InduCom 15p S40°-entry kn-
screw 4-40 w/o

Apruxyn:61 03 001 0014 010

be3 BHyTpeHHeT0 3a3eMieHus
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOIOBKOI
Pe3pba 4-40 UNC

Boxosoii BBog 40°

1x

Marepuan (kaOenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JINTO# 1IUHK

Kitace 3amurer: P30

Koxyx

InduCom 15p S40°-entry kn-
screw M3 w/o

Aptukymn:61 03 001 3014 010

be3 BHyTpeHHero 3a3zemieHus
Pasmep: D-Sub 2

BUHT ¢ HakaTaHHOI T'OJIOBKOM
Pesnba M3

Bokosoii BBoj 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3amuter: 1P30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry kn-
screw 4-40 w/o

Aprukyn:61 03 001 0016 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 2

BunT ¢ HakaraHHOI TOTOBKON
Pe3pba 4-40 UNC

Bepxnuii BB

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi uHK

Kitacc 3amurser: IP30



Koxyx

InduCom 25p S40°-entry kn-
screw 4-40 w/o

Aprukyn:61 03 001 0015 010

be3 BHyTpeHHero 3a3eMieHus
Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pe3n6a 4-40 UNC

Boxosoii BBoz 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXyX): JInToi uHK

Kitace 3amurer: P30

Koxyx

InduCom 9p 1T-entry kn-screw

M2,6
Aptuxymn:61 03 001 5010

C BHYTPCHHHUM 3a3€MJICHUCM

Koxyx

Koxyx InduCom 9p 1T-entry w.

female scre

Aptukyn:61 03 001 9010 101

C BHYTpEHHHUM 3a3eMIICHUEM
Pasmep: D-Sub 1

BuHTOBOI 3aMOK pO3eTKH
Pe3nba 4-40 UNC

BepxHuii BBO#

Ix

Marepuan (kaGenbHbIH/OI0UHBIIT
KOXyX): JInTO# 1=K

Kitace 3amurer: IP30

Koxyx

InduCom 37p T&S-entry kn-
screw M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 3018 010

= be3 BHYTPEHHETO 3a3eMJICHUS

Koxyx

InduCom 50p T&S-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aprukyn:61 03 001 2019 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 5

Bunrt ¢ mecturpanHoi roaoBkoi ¢
HPYKUHHOH 11aii0oi

Pespba 4-40 UNC
BepxHuii/60k0BO# BBOI

3x

Marepuan (kabembHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JIUTOI IUHK

Knacc 3anmrsr: IP30

Koxyx

InduCom 15p T&S-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aptuxyn:61 03 001 2016 010

= be3 BHYTPEHHETO 3a3eMIICHUS



Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOM rOJI0BKOI
Pesnba M2,6

BepxHuii BBOI

1x

Marepuan (kabembHbIN/OI0UHBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Knacc 3ammrsr: P30

Koxyx

InduCom 25p T&S-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aptukym:61 03 001 2017 010

be3 BHyTpeHHEro 3a3eMiIeHus
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ miecturpaHHoi ronoBkoi ¢
MPYKUHHOU a0

Pe3nba 4-40 UNC
Bepxuuii/60k0BOi1 BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): JInTO# IUHK

Knacc 3amuter: 1P30

Pazmep: D-Sub 4

BunT ¢ HakaTaHHOM roJIOBKOM
Pe3nba M3

BepxHuit/60k0BOM BBO

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBINH
KOXKyX): JIuTOM 1IMHK

Kiace 3amutsr: 1P30

Koxyx

InduCom 25p S40°-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 2015 010

be3 BHyTpeHHero 3a3eMiIeHus
Pazmep: D-Sub 3

BuUHT ¢ mecturpaHHoi rosoBKoi ¢
MIPYKHHHOHN Man0oit

Pe3nba 4-40 UNC

Boxkosoii BBOj 40°

Ix

Martepuan (kabenbHbIH/OIOUHBIIH
KOXyX): JInTO# IHK

Knacc 3amurs: IP30

Pazmep: D-Sub 2

BuHT ¢ miecTurpaHHoi roinoBKoi ¢
MPYKUHHOU Maif0oi

Pe3p6a 4-40 UNC

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOYHBII
KOXyX): JInToi uHK

Knacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 25p S40°-entry kn-
screw M3 w/o

Aprtuky:61 03 001 3015 010

be3 BHyTpeHHEro 3a3eMileHus
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHO TOJI0OBKOI
Pespba M3

Boxkogoii BBog 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): JInToi MHK

Knacc 3ammrsr: [P30




Koxyx

InduCom 15p S40°-entry
hexscrew 4-40 w/o

Aptuxymn:61 03 001 2014 010

Be3s BHyTpeHHETO 3a3eMICHHS
Pasmep: D-Sub 2

BunTt ¢ mecturpanHoi roJoBkoii ¢
NPY>XUHHOH m1aii0o0i

Pesnba 4-40 UNC

Boxosoii BBox 40°

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): JInTOi 1IMHK

Kracc 3ammrsr: IP30

Koxyx

InduCom 37p T&S-entry kn-
screw 4-40 w/o

Aptukyn:61 03 001 0018 010

be3 BHyTpeHHero 3a3emieHus
Pasmep: D-Sub 4

BunHT ¢ HakaTaHHOH rOJIOBKOI
Pespba 4-40 UNC
Bepxuuii/60k0BOi BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): JINTOI IUHK

Kunacc 3amursr: IP30

Koxyx

InduCom 15p S40°-entry
hexscrew M3 w/o

Aptukyn:61 03 001 1014 010

be3 BHyTpeHHETO 3a3eMIICHHS
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecturpaHHoi rojaoBkoi ¢
MIPYKUHHOH 1ai00it

Pe3nba M3

Bboxosoii BBox 40°

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): JInTo# nuHK

Kuacc 3ammTsr: IP30

Koxyx

InduCom 50P T&S-entry
spring/slide w/o

Aptukyn:61 03 001 0020 010

be3 BHyTpeHHEr0 3a3eMIICHUS
Pazmep: D-Sub 5

brokupoBka 3aménkoi uim
3aTBOPOM

BepxHuii/00koBO#i BBOJ

3x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): JInTO# IMHK

Knacc 3amurts: P30

Koxyx

InduCom 50p T&S-entry kn-
screw M3 w/o

Aptuxymn:61 03 001 3019 010

Bes BHyTpeHHer0 3a3eMIICHHS
Pasmep: D-Sub 5

BUHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pesnba M3

Bepxuuii/60k0Boi BBOJ

3x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): JInTOI IUHK

Kiace 3amutsr: 1P30

Koxyx

KoKyX 15k.metai.

Aptuxymn:09 67 015 0333

BKJIIOYAET KOMIUIEKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOTYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabeTbHbIH/OIOYHBII
KOXyX): Metann

o



Koxyx

D Sub mert koxxyx Om mip 15k

Aptuxym:09 67 015 0322

Pasmep: D-Sub 2

C npenBapuTeIIbHO
YCTaHOBJICHHBIMH PE3b0OOBBIMU
BCTaBKaMH

Pe3p6a 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metann

Koxyx

KOoKyX 15 mmacrt.

Aptuxyn:09 67 015 0571

Pasmep: D-Sub 2

IUTSE BUHTOB C HACEUKON

bokoBoii BBOA

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): TepmoruracTuk

RAL 7032 (cepsrit)

Koxyx

D Sub top entry metal hood 15

pole cable

Aprrky1:09 67 015 0321

Pasmep: D-Sub 2

BunT ¢ mecturpanHoi roaoBkoi
Pe3sba M3

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kaOenTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metain




Koxyx

D Sub top entry metal hood 15
pole_cable

Aptukyn:09 67 015 0339

Pasmep: D-Sub 2

BunTt ¢ mecturpanHoi rojgoBKoi
Pe3nba M3

BoxkoBoii BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OI104HbIH
KOXKyX): Metann

Koxyx

D Sub top entry metal hood 25
pole cable

Aptuxymn:09 67 025 0321

Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ mecturpaHHoi ronoBkoi
Pe3nba M3

Bepxuuii BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): MeTasn

Koxyx

KOXYX 9K.meTall.

Aptukyn:09 67 009 0453

Pazmep: D-Sub 1

brokupoBka 3aménkoi uim
3aTBOPOM

BokoBoii BBOJI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepmormacTuk

C MeTa/sIM4ecKUM MOKPhITHEM

Koxyx

KOXKYX 9K.I1J1/KOp.B

Aptukyi:09 67 009 0442

Pasmep: D-Sub 1

C KOPOTKHM KPETIeKHBIMH
BHHTaMHU

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBIN
KOXKyX): TepMOIIacTuK

Yepublii

Koxyx

KOXKYX 9K.mMeTal.

Aptukyn:09 67 009 0413

Pasmep: D-Sub 1

bnoxuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): TepmormmacTuk

C MeTaJlJIMYeCKUM MTOKPBITHEM

Koxyx

koxyXx MeT. DSub 25k. Bept.

Aprrkyi:09 67 025 0348

BKJIIOYAET KOMIUIEKT
YTIOTHUTEBHBIX MOITYBTYIOK
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOI I'OJI0BKOM
Pe3sba M3

Bepxuuii BBox

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOTHBII
KOXyX): Metamn

o



Koxyx

D Sub koxyx kab.meT.np Sk

Aptukyn:09 67 025 0349

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKMM KpPeTeKHBIMI
BUHTAMH

Pespba M3

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabeTbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): Mertann

Koxyx

Koxyx D Sub 15k meT. yri.

Aptukyn:09 67 015 0334

Pasmep: D-Sub 2

C KOPOTKUM KpEHEKHBIMH
BHHTaM1

Pesnba 4-40 UNC

Bboxosoii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXYX): MeTasn

Koxyx

KOXKyX 15k.mmacr.

Aptukyn:09 67 015 0411

Pasmep: D-Sub 2

brokupoBka 3aménkoi um
3aTBOPOM

Bepxuuii BBo#

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBIIT
KoXyX): TepmoriacTuk

Cepolii

Koxyx

Koxyx D Sub meran. npsimoii

BBO/I

Aptukymn:09 67 009 0322

Pasmep: D-Sub 1

C mpeznBapuTEILHO
YCTaHOBJICHHBIMU PE3b0OBBIMU
BCTaBKaMHU

Pe3p6a 4-40 UNC

BepxHuii BBO#

Ix

Martepuan (kaGesIbHbIH/OI0THBIH
KOXyX): Metann

Koxyx

KOXyX 9K.IUI/3KpaH

Aptukyn:09 67 009 0573

Pasmep: D-Sub 1

IUTSL BUHTOB C HACEUKOH

BokoBoii BBOIT

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHbI#H
KoXKyX): TepMoruracTuk

RAL 7032 (cepsrii)

Koxyx

D-Sub 25-poles metal hood top
entry

Aptukyn:09 67 025 0320

Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ mecturpanHoi roJoBKoi
Pe3nb6a 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabebHBIH/OIOYHBII
KOXyX): Metann




Koxyx

KOXKyX 9K.macT.

Aptukyn:09 67 009 0452

Pasmep: D-Sub 1

broxuposka 3aménkoit nm
3aTBOPOM

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): TepMmoruracTuk

YepHblit

Koxyx

D Sub side entry metal hood 25

pole cabl

Aptuxyn:09 67 025 0339

Pasmep: D-Sub 3

BUHT ¢ 11€CTUrpaHHOM TOJI0BKOM
Pespba M3

bokoBoii BBOKL

1x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHbIH
KOXyX): MeTain

Koxyx

D-Sub 15-poles metal hood top
entry

Aptukyn:09 67 015 0320

Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecTurpaHHoN rojaoBKon
Pe3n6a 4-40 UNC

BepxHuii BB

1x

Marepuan (kaOesbHBIH/OIOTHBII
KOXyX): Meran

r

Koxyx

KOXYyX 9K.IUTacT.

Aprikyi1:09 67 009 0424

Pa3mep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pe3bba 4-40 UNC

BepxHuii BBOA

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBIH
KoXKyX): TepmoruiacTuk

= UYepHblit

Koxyx

KOXKyX 25K.I1acT.

Aptuxym:09 67 025 0424

Pasmep: D-Sub 3

Bunt ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuuii BBO#

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI04HbIH
KoXyX): Tepmorutactuk

YepHblit

Koxyx

KOXyX 9K.MeTal.

Aprukyi1:09 67 009 0435

Pazmep: D-Sub 1

BuUHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pe3pba 4-40 UNC

‘YHHBepcanbHbIC KaOeTbHBIC BBOJIBI
1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
koxyX): TepmoriacTuk

C MeTaITMYeCKUM TTOKPBITHEM



Koxyx

D Sub side entry plastic
metallized 09 p

Aptukyn:09 67 009 0448

= Pasmep: D-Sub 1
C KOPOTKUM KPETEeKHBIMU
BUHTaMUI
Pe3pba 4-40 UNC
BoxoBoii BBOJ
1x
Marepuan (kabemTbHBIH/OIOYHBII
koxkyX): TepmornnacTuk
= C MeTaJIM4eCKHUM MOKPHITHEM

¢

Koxyx

D Sub side entry plastic
metallized 15 p

Aptukyn:09 67 015 0448

= Pasmep: D-Sub 2

= C KOPOTKHM KpETIe)KHBIMHU
BUHTAMHU

= Pe3pba 4-40 UNC

= BokoBO#i BBOZT

—

Koxyx

D Sub xoxyx yr1. 25pole with
M3

Aptukyn:09 67 025 0335

Pazmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KpETeKHbIMU
BHUHTaMHI

Pe3r6a M3

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kaGenbHBIH/OI0UHBIIT
KOXyX): Merasn

(

Koxyx

KOXKyX |5k.mmacr.

Aptuxym:09 67 015 0424

Paszmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOI rOJIOBKOI
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxnuii BBOI

Ix

Martepuain (kabenbHbIH/OI0UHbIIH

Koxyx

koxyx D Sub 9k Bept.meT.

Aptuxymn:09 67 009 0344

Pasmep: D-Sub 1

C KOPOTKUM KPETIeKHBIMH
BUHTaMHI

Pe3nba 4-40 UNC

BepxHuii BBOg

1x

Marepnan (kaOenbHbIH/OI04HBIH
KOXyX): Metain

Koxyx

D Sub side entry metal hood25
pole cable

Aptukyn:09 67 025 0338

Pa3mep: D-Sub 3

BunTt ¢ mecturpanHoi roJoBKoi
Pe3p6a 4-40 UNC

BoxkoBoii BBOJ

1x



= X

= Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOUHBII
koxkyX): TepmornnacTuk

= C MeTa/IM4YeCKHUM MOKPHITHEM

KoXKyX): TepmorutacTuk

= UYepHblit

= Marepuai (kaOesbHbINH/OIOYHBIH
KOXKyX): MeTtan

Koxyx

KOXyX MeT. ip. D Sub 25k

Aptukyn:09 67 025 0344

= Pasmep: D-Sub 3

= C KOPOTKHUM KPETIeKHBIMHU
BUHTaMH

= Pespba 4-40 UNC

= BepxHmii BBOJ

= Ix

=  Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBII
KOXKyX): Meramn

Koxyx

IIpam. metan. koxyx D Sub 25

KOHT.

Koxyx

D Sub side entry metal hood 25

pole with

Aptukymn:09 67 025 0336

BKJTFOYACT KOMILJICKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOTYBTYJIOK
Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOI
Pe3sba M3

BoxoBoii BBOJ

1x

Martepuan (kabenbHbIH/OI0THBIIH
KOXyX): Metan

~

Koxyx

KOXKYX 9K.mMeTall.

Aptukyin:09 67 009 0333

Koxyx

KOXKyX 9K.macT.

Aptukyn:09 67 009 0434

= Pasmep: D-Sub 1

= BUHT ¢ HaKaTaHHOI TOJIOBKOM

= Pe3nda 4-40 UNC

= VHHBepcalbHbIC KAOCTBHBIC BBOJIBI

= ]x

= Marepuai (kabesbHbIH/OI0UHBIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

= YepHblii

Koxyx

D Sub koxyx kab.mer.np 15k

Aptukvi:09 67 015 0349



Aptukyn:09 67 025 0322

= BKJIIOYAET KOMIUIEKT = Pasmep: D-Sub 2

= Pa3smep: D-Sub 3 YIUIOTHUTEIBHBIX MOJTYBTYJIOK = C KOPOTKHUM KPETIEKHBIMHU
= C npeiBapuTesibHO = Pasmep: D-Sub 1 BUHTaMH

YCTaHOBJIEHHBIMHU PE3bOOBBIMU = BHHT ¢ HaKaTaHHOM rOJIOBKOM = Pespba M3

BCTaBKaMH = Pespba 4-40 UNC = BepxHuii BBOJ
= Pespba 4-40 UNC = BoxoBoil BBOJ = Ix
= Bepxnuii BBOKL = Ix =  Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOUHBII
s X = Marepwuai (kaOesbHbII/OI0UHbIH KOXyX): Metan
= Marepuan (kaOeTbHbII/OIOUHBII KOXKyX): Metamn

KOXKyX): Mertann




Koxyx

KOXYX 25K.MeTal.

Aptukyn:09 67 025 0343

BKJIFOYA€T KOMILIEKT
YILIOTHUTEIBHBIX MOTYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOI
Pespba 4-40 UNC

Bepxnuit BBozL

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): Mertann

o

Koxyx

KOXKyX 25K.MeTal.

Aptukyn:09 67 025 0425

Pasmep: D-Sub 3

BunT ¢ HakaraHHOI TOTOBKON
Pesnba 4-40 UNC

Bepxuuii BBo

1x

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Tepmormactuk

C MeTaUTHYEeCKUM ITOKPBITHEM

Koxyx

D Sub koxkyx kad mert. mp 15k

Aptukyn:09 67 015 0348

BKJIFOYA€T KOMIUICKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOJTYBTYJIOK
Pazmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOI rOJIOBKOI
Pe3pba M3

Bepxnuit BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): Meraimn

Koxyx

D Sub koxyx mer yrit 9p

Aptukyn:09 67 009 0335

Pasmep: D-Sub 1

C KOpPOTKUM KPETIe)KHBIMHI
BUHTaMH

Pe3pba M3

BokoBoii BBOA

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBINH
KOXKyX): Merasn

Koxyx

D Sub koxyx kab.met.np 9k

Aptukyn:09 67 009 0349

Pasmep: D-Sub 1

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMU

Pe3sba M3

Bepxuuii BB

1x

Marepuan (kabemTbHbIH/OIOTHBII
KOXyX): Metann

Koxyx

D Sub koxyx ka0. yri.

Aptukyn:09 67 015 0335

Pasmep: D-Sub 2

C KOpOTKUM KPETIe)KHBIMHU
BUHTaAMH

Pespba M3

BokoBoii BBOA

1x

Marepuan (kaOenbHbINH/OI0UHbIIH
KOXyX): MeTan




Koxyx

D Sub side entry metal hood 9
pole cable

Aptukyn:09 67 009 0339

= Pasmep: D-Sub 1

= BUHT C IIECTUTPAHHON I'OJIOBKOI

= Pespba M3

= BOKOBO# BBOJT

= Ix

= Marepuan (kaOeabHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): Mertann

Koxyx

DSUB koxyx ka0.15

Apruxyn:09 67 015 0413

= Pasmep: D-Sub 2

= BJIOKMpOBKA 3aIENKON Win
3aTBOPOM

= Bepxnuii BBOX

= Ix

= Marepuan (kaOesbHbIH/OI0UHBIN
KOXKyX): TepMoruracTuk

= C METaNIMYECKUM IIOKPbITHEM

Koxyx

D Sub koxyx 6mou.mer. 15k

Aptukyn:09 67 015 0336

BKJTIFOYAET KOMILIEKT
YIUIOTHUTEIBHBIX ITOJTYBTYJIOK
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM rOIOBKOI
Pe3pba M3

bokoBoii BBOA

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): Meran

Koxyx

D Sub xoxyx kad.mp 9k

Aptukym:09 67 009 0348

BKJIFOYAET KOMIUICKT
YIUIOTHUTEJILHBIX MOJTYBTYIIOK
Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOI
Pe3pba M3

BepxHuii BBOZL

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHbBII
KOXKyX): Meran

Koxyx

KOXYyX 25K.MeTal.

Aptuxyn:09 67 025 0435

Pasmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

YHuBepcanbHble KabeIbHbIE BBOIbI
1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): TepmorniacTuk

C MeTanIn4ecKiM MOKPHITHEM

Koxyx

D Sub xoxyx meran. 15k.

Apruxyn:09 67 015 0323

Pasmep: D-Sub 2

C npenBapUTeIbHO
YCTaHOBJIEHHBIMH PE3bOOBBIMI
BCTaBKaMH

Pespba M3

BepxHuii BBox

1x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbIH
KOXKyX): Meran



Koxyx

KoXyX 15 mmacr.

Aptuxymn:09 67 015 0452

Pazmep: D-Sub 2

brnoxupoBka 3aménkoi uin
3aTBOPOM

BepxHuii/60K0BO# BBOI

2x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHBIH
KOXKyX): TepMoIutacTuk

Yepnbiit

Koxyx

D Sub top entry metal hood 9
pole cable

Aptuxyn:09 67 009 0321

Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoi roja0BKoi
Pe3nba M3

Bepxnuii BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): Meraimn

Koxyx

D Sub pasbem plastic metallized

I5p
Aptukyn:09 67 015 0446

Pasmep: D-Sub 2

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHI

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
koxkyX): TepmornacTuk

C MeTaIIM9IeCKUM MOKPHITHEM

Koxyx

KOXKyX 9K.macT.

Aptuky:09 67 009 0511

Pasmep: D-Sub 1

brokuposka 3aménkoit uium
3aTBOPOM

BoxkoBoii BBOI

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

Cepslit

Koxyx

D-Sub 15P xoxyx metp Istr-ent

slo4-40s

Aptukyn:09 67 015 0443

Pasmep: D-Sub 2

C KOPOTKHM KpeTIeKHBIMI
BHHTaMU

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuuii BBO2L

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBINH
KkOXKyX): TepmoruiacTuk

C MeTanmMIecKiM MOKPBITHEM

Koxyx

D Sub koxyx merai.

Aptukyn:09 67 009 0323

Pasmep: D-Sub 1

C mpeBapUTEILHO
YCTaHOBJICHHBIMH PE3b0OBBIMU
BCTaBKaMH

Pe3nba M3

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI104HbIH
KOXKyX): Metamnn



Koxyx

KOXyX MeT. yri1. D Sub 25k

Aptukyn:09 67 025 0334

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KPEHEKHBIMH
BHHTaAMH

Pe3nba 4-40 UNC

Boxosoii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): MeTasn

Koxyx

Koxyx 9xoHT

Aprrky:09 67 009 0336

BKJIFOYAET KOMILIEKT
YIUIOTHUTENBHBIX TIOTYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 1

| o J 2

Koxyx

DSUB koxyx 25k.meTai.

Aptukyn:09 67 025 0333

BKJIFOUAET KOMIUICKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOTYBTYJIOK
Pazmep: D-Sub 3

BuHT ¢ HakaTaHHOI T'OJIOBKOU
Pe3pba 4-40 UNC

Bokoroii BBOJ

1x

Marepuan (kaOesbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): Metamn

o

Koxyx

KOXyX 9k.merai.

Aptuxymn:09 67 009 0425

Pa3mep: D-Sub 1
BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM

Koxyx

DSUB wmert koxyx 150

Aptukyn:09 67 015 0513

= Pasmep: D-Sub 2

= BIIoKupoBKa 3aIlENKON nim
3aTBOPOM

= BoKOBO# BBOA

= X

= Marepuai (kaOebHbIH/OI0UHBIH
KOXyX): TepMoruracTuk

= C MEeTaJIMYeCKUM MOKPHITHEM

Koxyx

D Sub side entry metal hood 9
pole cable

Aptrkyi:09 67 009 0338

= Pa3smep: D-Sub 1
= BUHT C IIECTUTPAHHON I'OJIOBKOI



DHMH1 C HAKd1dHHOUN 1 VJIUBRUN
Pe3pba M3

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): Meramn

Koxyx

D-Sub 9xk. koxyx meran.

Aptukyn:09 67 009 0443

Pasmep: D-Sub 1

C KOpOTKUM KPETIe)KHBIMHU
BUHTaAMH

Pesnba 4-40 UNC

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbINH/O0UHbIH
KOXKyX): TepMoIutacTuk

C MeTalITM4eCKUM TTOKPBITHEM
Knacc 3amuter: 1P30

Koxyx

KOXyX |5K.MeT.Tepmoriact

DCPAHYU/I BBLUA

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOKyX): TepMoIIacTuk

C MeTa/sIM4eCKUM ITOKPhITHEM

re3poa 4-40 UNC

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): Mertann

Koxyx

KOXKyX 15 mu/sxpan

Aptukyn:09 67 015 0573

Pasmep: D-Sub 2

JUTSI BAHTOB C HACEYKON

BbokoBoii BBOJI

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBINH
KOXKyX): TepmoruiacTuk

RAL 7032 (cepwrit)

Koxyx

koxyx D Sub 9k mer. yru.

Aptuky:09 67 009 0334

Pasmep: D-Sub 1

C KOpOTKUM KPETIe)KHBIMHU
BUHTaAMHU

Pespba 4-40 UNC

BokoBoii BBOZ

1x

Marepuan (kaOenbHbINH/OI04HbIH
KOXyX): MeTain

Koxyx

DSUB koxyx 9x.miacr.

Koxyx

KOXYX MET.Ha | SKoHT.top



Aprrky:09 67 015 0425

Pazmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): TepmoracTuk

C MeTaITHYeCKUM TTOKPBITHEM

Aptukyi:09 67 009 0571

= Pasmep: D-Sub 1

JUISI BUHTOB C HaCEUKOU

BokoBoii BBOAI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBIIT
KOXyX): TepmoruracTuk

RAL 7032 (cepsrit)

Aprrky:09 67 015 0344

Pasmep: D-Sub 2

C KOpOTKUM KpEeTeKHBIMHU
BUHTaMHU

Pespba 4-40 UNC

Bepxnuit BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): Mertamn




Koxyx

KOXyX 25 miacr.

Aptukyn:09 67 025 0452

= Pasmep: D-Sub 3

= BIIoKupOBKa 3aIENKON nin
3aTBOPOM

= Bepxuuii/60k0BOi1 BBOJ

= 2Xx

= Marepuan (kaOeIbHbII/OIOUHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

= UYepHblii

Koxyx

D Sub koxyx ka6 mp mer 50pole

Aptukyn:09 67 050 0343

= BKJIIOYAET KOMIUICKT
YILUIOTHUTEIBHBIX MOTYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOM rOJIOBKOM
Pespba 4-40 UNC

BepxHuii BB

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHbIIH
KOXKyX): Mertann

Koxyx

D-Sub hood 37-pole top&side
entry M3

Aptukyn:09 67 037 0431

Pazmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOI roJI0BKOI
Pe3pba M3

BboxkoBoii BBOA

Ix

Martepuain (kabenbHbIH/OI0HBIIH
KOXyX): TepmoruracTuk

C MeTayNIM4eCKUM ITOKPBITHEM

Koxyx

KOXyX 37K. MeTai.

Aptukym:09 67 037 0333

BKJIFOUAET KOMIUIEKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOJTYBTYJIOK
Pazmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOW TrOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOII

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHbBII
KOXKyX): Meramn

Koxyx

KOXyX 25 merai.

Aptukyn:09 67 025 0453

Pasmep: D-Sub 3

Bbnoxkuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

Bepxuuii/60k0BOi BBOJ

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXyX): TepmormmacTuk

C MeTaJIMYeCKUM MTOKPBITHEM

Koxyx

D Sub koxyx kab. 50k np

Aptukyn:09 67 050 0349

Pasmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMU

Pe3pba M3

Bepxuuii BBox

Ix

Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metamn




Koxyx

KOXYX 25 T1/3Kpan

Aptukyn:09 67 025 0573

Pazmep: D-Sub 3

TSI BUHTOB C HACEUYKOM

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
koxkyX): Tepmornnactuk

RAL 7032 (cepsrit)

Koxyx

KOXyX 37K.IUTacT.

Aptukyn:09 67 037 0411

Pazmep: D-Sub 4

brokupoBka 3aménkon uim
3aTBOPOM

Bepxuuii BBO2L

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KoXKyX): TepmorumacTuk

Cepsiit

Koxyx

D Sub xoxyx kab.mer.np 37k

Aprrky1:09 67 037 0344

Pazmep: D-Sub 4

C KOPOTKUM KPETIeKHBIMHU
BUHTaMU

Pe3n6a 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metann

Koxyx

Koxyx 50 mi1/3xpan

Aptrkyi1:09 67 050 0573

Pa3mep: D-Sub 5

UL BUHTOB C HACEYKOH

BoxkoBoii BBOI

1x

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBIH
KOXKyX): TepMmoruracTuk

RAL 7032 (cepsrit)

Koxyx

KOXyX S0K.MeT.

Aprukyi1:09 67 050 0413

Pa3mep: D-Sub 5

brnokupoBka 3aménkoit nuin
3aTBOPOM

BepxHuii BBOA

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBII
KoXyX): TepmorutacTuk

C MeTauTmYeCKUM TTOKPBITHEM

Koxyx

KOXyX 37K.MeTall.

Apruky1:09 67 037 0435

Pasmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOZT

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXkyX): TepMorutacTuk

C MeTaTMYeCKUM TTOKPBITHEM



Koxyx

D Sub met.xoxy 37Kk.

Aptukyn:09 67 037 0349

Pasmep: D-Sub 4

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHU

Pe3pba M3

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kabenbHBIH/OI0UHBII
KOXyX): Metamn

Koxyx

D Sub side entry metal hood 37
pole with

Aptukyn:09 67 037 0335

Pazmep: D-Sub 4

C KOPOTKHM KPEHEeKHBIMH
BUHTaMH

Pe3nba M3

bokoBoii BBOA

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): Meran

Koxyx

KOXYX 25K.MeTal.

Aptuky:09 67 025 0413

Pasmep: D-Sub 3

Bbnokuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

Bepxnuit BBozt

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): TepmormmacTux

C MeTalIM4eCKUM MOKPBITHEM

Koxyx

D Sub side entry metal hood15
pole_cable

Aptukyn:09 67 015 0338

Pazmep: D-Sub 2

BuHT ¢ mecturpaHHoii ronoBkoi
Pe3nba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuan (kabebHbII/OIOUHbBII
KOXKyX): Meramnn

Koxyx

KOXYX 9K mMeTadl.

Aptuxyn:09 67 009 0343

BKJIFOYAET KOMIUICKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOJTYBTYJIOK
Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOI
Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuuii BBO2L

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/0IOYHBII
KOXKyX): Merain

Koxyx

KOXyX 15k.meTai.

Apruxyn:09 67 015 0435

Pazmep: D-Sub 2

BUHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC
YHuBepcanbHbIe KaOCTbHBIC BBOJIBI
1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbIIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

C MeTalIM4eCKUM MOKPBITHEM



Koxyx

koxyx 50 macr.

Aptuxyn:09 67 050 0511

= Pasmep: D-Sub 5

= brokupoBKa 3aménKon nin
3aTBOPOM

= BOKOBO# BBOJT

= Ix

= Marepuai (KaOebHbINH/OIOYHBIH
KOXKyX): TepMorutacTuk

= Cepblit

o

Koxyx

D-Sub 50P metpl hood 1str-ent
slo 4-40 s

Aptukym:09 67 050 0443

Pazmep: D-Sub 5

C KOPOTKHM KPEIEKHBIMH
BHHTaMH

Pe3pba 4-40 UNC

BepxHuii BB

1x

Marepuan (kaOembHBIH/OI0THBIIT
KoxyX): TepmoriacTuk

C MeTayIMIeCKUM ITOKPBITHEM

Koxyx

D Sub side entry plastic
metallized 50 p

Aptukyn:09 67 050 0448

Pasmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpEIeKHBIMU
BUHTaMHI

Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOYHBII
koxyX): TepmornacTuk

C MeTaIM9IeCKUM MOKPHITHEM

Koxyx

D Sub side entry plastic
metallized 25 p

Aptukyn:09 67 025 0448

= Pasmep: D-Sub 3

= C KOPOTKHM KPEIEKHbIMU
BUHTAMH

= Pespba 4-40 UNC

Koxyx

KOXKYX 37K.ITacCT.

Aptukyn:09 67 037 0434

Pazmep: D-Sub 4

BuHT ¢ HakaTaHHO TOJIOBKOU
Pe3nba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOI

1x

o - " v

Koxyx

KOXKyX 37 mMeTal.

Aptukyn:09 67 037 0513

Pa3mep: D-Sub 4
Bbroxuposka 3aménkoit uum
3aTBOPOM

BoxoBoii BBOI

1x

R - - o



bokoBoii BBOA

Ix

Marepuan (kabemTbHBIH/OIOUHBII
koxyX): Tepmornnactuk

C MeTaIM4ecKUM MOKPHITHEM

r

Koxyx

KoXKyX 37 miacr.

Aptuky:09 67 037 0452

Pasmep: D-Sub 4

brokuposka 3aménkoit uim
3aTBOPOM

Bepxuuii/60k0BOi1 BBOJ

2x

Marepnan (kabenbHbIH/OI04HBIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

YepHblit

Koxyx

KoxkyX 50 mi/kop.B.

Aptuxymn:09 67 050 0442

VlaTepHai (KaoeIbHbIN/ OIOYHBIN
KoXKyX): TepmoruracTuk

= YepHblit

o

Koxyx

D Sub koxyx kabd meran.,np 37k

Aptukyn:09 67 037 0323

= Pasmep: D-Sub 4
= C mpeBapuTeIbHO

YCTaHOBJICHHBIMU pe3BGOBBIMI/I

BCTaBKaMH
= Pe3pba M3
= Bepxnuii BBOJ
= Ix
= Marepwuai (kaOesbHbIH/OIOUHbIH
KOXyX): Metamn

Koxyx

KOXKyX S0K.IUTacT.

Aptuxymn:09 67 050 0424

= ViaTepHuall (KaOeIbHbIN/OJIOYHBIN
KoXKyX): TepMorutacTuk
= C METaUNTMYECKUM TOKPBITHEM

Koxyx

KOXKYX 37K.MeTal.

Aptukyn:09 67 037 0425

= Pasmep: D-Sub 4

= BuHT ¢ HaKaTaHHOI rOJIOBKOM

= Pespba 4-40 UNC

= Bepxuuii BBOx

= X

= Marepuai (kaOeJbHbIH/OI0UHBIH
KOXKyX): TepMoruracTuk

= C MeTaJIIMYeCKUM MOKPBITHEM

Koxyx

D-Sub 37P metpl hood 1str-ent
slo 4-40 s



Pasmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpPeIeKHBIMU
BHHTAMH

Pesnba 4-40 UNC

Bepxuuii BB

1x

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
KoXyX): Tepmorutactuk

Yepubrit

Pazmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOI TOJIOBKOI
Pe3pba 4-40 UNC

Bepxnuii BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBIN
KOXyX): TepmoruracTuk

Yepublii

Aptukyn:09 67 037 0443

Pasmep: D-Sub 4

C KOPOTKUM KpPeIeKHBIMA
BHHTAMH

Pesnba 4-40 UNC

Bepxnuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
koxyX): TepmoriacTuk

C MeTanIn4IecKiM MOKPHITHEM




Koxyx

koxyx 50 merai.

Aptukyn:09 67 050 0513

Pasmep: D-Sub 5

bnokuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXyX): TepmommacTux

C MeTalJIM4eCKUM MOKPBITHEM

Koxyx

KOXKyX 37 meral.

Aptuxymn:09 67 037 0453

Pasmep: D-Sub 4

broxuposka 3aménkoi uium
3aTBOPOM

Bepxunuii/60x0B0i BBOI

2x

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
koxkyX): TepmornacTuk

C MeTaIM4ecKUM MOKPHITHEM

Koxyx

D Sub top entry plastic
metallized 50 p

Aptukyn:09 67 050 0446

Pazmep: D-Sub 5

C KOPOTKHM KpPEIeKHBIMH
BUHTaMH

Pe3nba 4-40 UNC

BepxHuii BBOA

Ix

Marepuan (kaOenbHBIH/OMOYHBII
KoXKyX): TepmorutacTuk

C MeTamIecKiM TTOKPBITHEM

Koxyx

D-Sub 25P koxyx meTas.

Aptuxymn:09 67 025 0443

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKHM KPEHeKHBIMU
BUHTaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHbBII
KOXXyX): TepmornracTuk

C MeTaIM4ecKUM IMOKPhITHEM

Koxyx

D Sub 50 p top entry metal hood
with gr

Aptukyn:09 67 050 0348

= BKJIKOYACT KOMIIJICKT

YIUIOTHUTEJIbHBIX ITOJYBTYJIOK

= Pasmep: D-Sub 5

= BuHT ¢ HaKaTaHHOI I'OJI0BKOI

= Pe3nba M3

= Bepxnuii BBox

= X

= Marepuai (kabesbHbIH/0I0UHbIH

KOXKyX): MeTtamnn

o

Koxyx

D Sub koxyx ka0. yri.

Aptuxymn:09 67 050 0335

= Pa3mep: D-Sub 5
= C KOPOTKHM KPETEKHBIMH

BHHTaMHU

= Pe3pba M3

=  BokoBoO# BBOI

= Ix

= Marepuan (kaOenbHbIi/OMOUHBIN

KOXKyX): MeTtamnn




Koxyx

D Sub side entry metal hood37
pole cable

Aptuxymn:09 67 037 0338

Pasmep: D-Sub 4

BunT ¢ mecturpanHoi rojJoBKoi
Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBO

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metamn

Koxyx

D Sub side entry plastic
metallized 37 p

Aprrkyi:09 67 037 0448

Pasmep: D-Sub 4

C KOPOTKMM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHI

Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0YHBII
koxkyX): TepmornacTuk

C MeTaTM9ecKUM MOKPHITHEM

Koxyx

kokyx 50 meTai.

Aptukyn:09 67 050 0453

Pasmep: D-Sub 5

brokupoBka 3aménkoi uimm
3aTBOPOM

Bepxuuii/60KkoBoii BBOI

2x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): TepmoruiacTuk

C MeTaTMYeCKUM MTOKPhITHEM

Koxyx

D Sub side entry metal hood50

pole cable

Aptukyn:09 67 050 0338

Pazmep: D-Sub 5

BuHT ¢ mecturpaHHoi roaoBKoi
Pe3nba 4-40 UNC

BokoBoii BBOJI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OITOYHbBII
KOXKyX): Meramn

Koxyx

KOXKyX 37 1i/aKpan

Aptukyn:09 67 037 0573

Pasmep: D-Sub 4

IUTSL BUHTOB C HACEUKOMH

BokoBoii BBOA

1x

Marepuan (kabembHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

RAL 7032 (cepwrit)

Koxyx

KOXKyX SOK.TUTacT.

Aptuxyn:09 67 050 0411

Pasmep: D-Sub 5

brnoxupoBka 3amménkon nin
3aTBOPOM

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHbIH
KOXyX): TepmornacTux

Cepprii



Koxyx

KOXyX 15K.TumacT.

Aptuxyn:09 67 015 0434

Pasmep: D-Sub 2
BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pesnba 4-40 UNC

YHuBepcaibHbIe KaOeIbHbIC BBOIBI

1x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHBIH
KOXKyX): TepMorutacTuk

YepHblit

Koxyx

DSUB koxyx 25 mui/kop.B.

Aptuxym:09 67 025 0442

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHU

Pe3bba 4-40 UNC

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
koxyX): Tepmoractuk

Yepubrit

Koxyx

D Sub top entry metal hood 9
pole HEX

Aptukyn:09 67 009 0320

Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoil rogoBKoi
Pe3nba 4-40 UNC

BepxHuii BBOZL

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): Merain

Koxyx

KOXYX 9K.mMeTal.

Aptukym:09 67 009 0513

Pazmep: D-Sub 1

brokuposka 3aménkoii uium
3aTBOPOM

BokoBoii BBOJI

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBIN
KOXKyX): TepmormacTuk

C MeTa/IM4eCKUM IOKPhITHEM

Koxyx

DSUB xoxyx 15k merai.

Aptuxyn:09 67 015 0343

BKJTFOYAET KOMILIEKT
YIUIOTHUTEJIbHBIX MTOJYBTYJIOK
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXyX): MeTasn

e Y

Koxyx

KOXKYX 9K.IJIacT.

Aptukym:09 67 009 0411

Pasmep: D-Sub 1

bnokuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

Bepxnuit BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): TepmormmacTux

Cepslit



Koxyx

KOXYX 25K.TUTacT.

Aprakyi:09 67 025 0411

Pazmep: D-Sub 3

broxuposka 3ameénkon mim
3aTBOPOM

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

Cepsrii

Koxyx

KOXKyX 25K.I1acT.

Aptukyn:09 67 025 0434

= Pasmep: D-Sub 3

= BUHT ¢ HaKaTaHHOI TOJIOBKOM

Koxyx

D Sub top entry plastic
metallized 9 p

Aptukyn:09 67 009 0446

Pazmep: D-Sub 1

C KOPOTKHM KpPEIeKHBIMH
BUHTaMH

Pe3p0a 4-40 UNC

Bepxuuii BBo#

Ix

Marepuan (kaGenbHbIH/OI0UHBIIT
koXkyX): TepmormacTuk

C MeTaIMIeCKUM ITOKPBITHEM

Koxyx

KOXKyX 15 11/kop.B.

Aptukymn:09 67 015 0442

= Pasmep: D-Sub 2
= C KOPOTKHMM KpPETIEKHBIMU

Koxyx

KOXyX 15 merai.

Aptukyn:09 67 015 0453

Pazmep: D-Sub 2

Broxuposka 3aménkoi mim
3aTBOPOM

BepxHnii/60koBoii BBOZ

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

C METANTNYCCKHUM OKPBITUEM

Koxyx

KoXKyX 15 macr.

Aptukyn:09 67 015 0511

= Pasmep: D-Sub 2
= BIIoKupoBKa 3aIENKON nim



Pesrba 4-40 UNC

YHuBepcaibHble KaOeTbHbIE BBOBI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

UepHbrit

o

Koxyx

D Sub koxyx merai.

Aptukyn:09 67 025 0323

Pazmep: D-Sub 3

C npezBapUTEILHO
YCTaHOBJIEHHBIMHU PE3bOOBBIMU
BCTaBKaMu

Pe3nba M3

Bepxnuit BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): Meramnn

Koxyx

D Sub top entry metal hood 50

pnoles with

BUHTaMH
Pe3n0a 4-40 UNC

Bepxuuii BBO#

1x

Marepuan (kabenbHBIH/OI0UHBIIT
KoXyX): TepmoriacTuk

UYepnblit

3aTBOPOM
boxkoBoii BBOJI

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHBII
KoXKyX): TepMoruracTuk

Cepbiit

Koxyx

D Sub xoxyx kab.meT.np.50k

Aptukyn:09 67 050 0344

Pazmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpeTeXHBIMU
BUHTaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuunii BBo#

Ix

Marepuan (kaOenbHBIH/OT0UHBIIT
KOXyX): Metain

Koxyx

MmeTal. koxxyx D Sub top entry 37

noles

Koxyx

Koxyx Meran 37k.

Aptukyn:09 67 037 0348

BKJTIOYAET KOMIUICKT
YILUIOTHUTEIBHBIX MOIYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 4

BunT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pespba M3

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXKyX): Mertamnn

o

Koxyx

D Sub koxyx ka0.



Aptukyn:09 67 050 0323

Pazmep: D-Sub 5

C npezBapHUTEILHO
YCTQHOBJICHHBIMH PE3b00BBIMU
BCTaBKaMu

Pespba M3

Bepxnuii BBozL

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): Meramn

Aptukym:09 67 037 0322

Pasmep: D-Sub 4

C npeznBapHUTEILHO
YCTaHOBJICHHBIMH PE3b0OBBIMU
BCTaBKaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): Meramn

Apruxyn:09 67 050 0334

Pasmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHI

Pe3bba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metann




Koxyx

koxyx 50 merai.

Aptukyn:09 67 050 0513

Pasmep: D-Sub 5

bnokuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXyX): TepmommacTux

C MeTalJIM4eCKUM MOKPBITHEM

Koxyx

KOXKyX 37 meral.

Aptuxymn:09 67 037 0453

Pasmep: D-Sub 4

broxuposka 3aménkoi uium
3aTBOPOM

Bepxunuii/60x0B0i BBOI

2x

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
koxkyX): TepmornacTuk

C MeTaIM4ecKUM MOKPHITHEM

Koxyx

D Sub top entry plastic
metallized 50 p

Aptukyn:09 67 050 0446

Pazmep: D-Sub 5

C KOPOTKHM KpPEIeKHBIMH
BUHTaMH

Pe3nba 4-40 UNC

BepxHuii BBOA

Ix

Marepuan (kaOenbHBIH/OMOYHBII
KoXKyX): TepmorutacTuk

C MeTamIecKiM TTOKPBITHEM

Koxyx

D-Sub 25P koxyx meTas.

Aptuxymn:09 67 025 0443

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKHM KPEHeKHBIMU
BUHTaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOI

Ix

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHbBII
KOXXyX): TepmornracTuk

C MeTaIM4ecKUM IMOKPhITHEM

Koxyx

D Sub 50 p top entry metal hood

with gr
Aptukyn:09 67 050 0348

BKJIFOYA€T KOMILICKT
YIUIOTHUTEIBHBIX MOITYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 5

BuHT ¢ HakaTaHHOI rOI0BKOH
Pe3nba M3

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbINH/O104HbIH
KOXKyX): MeTtamnn

o

Koxyx

D Sub koxyx ka0. yri.

Aptuxymn:09 67 050 0335

Pasmep: D-Sub 5

C KOpOTKUM KpETIe)KHBIMHU
BUHTaMHU

Pespba M3

BoxoBoii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHbI#H
KOXKyX): MeTtamnn




Koxyx

D Sub side entry metal hood37
pole cable

Aptuxymn:09 67 037 0338

Pasmep: D-Sub 4

BunT ¢ mecturpanHoi rojJoBKoi
Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBO

Ix

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metamn

Koxyx

D Sub side entry plastic
metallized 37 p

Aprrkyi:09 67 037 0448

Pasmep: D-Sub 4

C KOPOTKMM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHI

Pesnba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0YHBII
koxkyX): TepmornacTuk

C MeTaTM9ecKUM MOKPHITHEM

Koxyx

kokyx 50 meTai.

Aptukyn:09 67 050 0453

Pasmep: D-Sub 5

brokupoBka 3aménkoi uimm
3aTBOPOM

Bepxuuii/60KkoBoii BBOI

2x

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): TepmoruiacTuk

C MeTaTMYeCKUM MTOKPhITHEM

Koxyx

D Sub side entry metal hood50

pole cable

Aptukyn:09 67 050 0338

Pazmep: D-Sub 5

BuHT ¢ mecturpaHHoi roaoBKoi
Pe3nba 4-40 UNC

BokoBoii BBOJI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OITOYHbBII
KOXKyX): Meramn

Koxyx

KOXKyX 37 1i/aKpan

Aptukyn:09 67 037 0573

Pasmep: D-Sub 4

IUTSL BUHTOB C HACEUKOMH

BokoBoii BBOA

1x

Marepuan (kabembHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

RAL 7032 (cepwrit)

Koxyx

KOXKyX SOK.TUTacT.

Aptuxyn:09 67 050 0411

Pasmep: D-Sub 5

brnoxupoBka 3amménkon nin
3aTBOPOM

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHbIH
KOXyX): TepmornacTux

Cepprii



Koxyx

KOXyX 15K.TumacT.

Aptuxyn:09 67 015 0434

Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOH TOJIOBKOM
Pespba 4-40 UNC

YHuBepcaibHbIe KaOeIbHbIC BBOIBI
1x

Marepuan (kabenbHbINH/OI0UHBIH
KOXKyX): TepMorutacTuk

YepHblit

Koxyx

DSUB koxyx 25 mui/kop.B.

Aptuxym:09 67 025 0442

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHU

Pe3bba 4-40 UNC

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kabenbHBIH/OIOUHBII
koxyX): Tepmoractuk

Yepubrit

Koxyx

D Sub top entry metal hood 9
pole HEX

Aptukyn:09 67 009 0320

Pazmep: D-Sub 1

BuHT ¢ mecturpaHHoil rogoBKoi
Pe3nba 4-40 UNC

BepxHuii BBOZL

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXKyX): Merain

Koxyx

KOXYX 9K.mMeTal.

Aptukym:09 67 009 0513

Pazmep: D-Sub 1

brokuposka 3aménkoii uium
3aTBOPOM

BokoBoii BBOJI

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBIN
KOXKyX): TepmormacTuk

C MeTa/IM4eCKUM IOKPhITHEM

r

Koxyx

DSUB xoxyx 15k merai.

Aptuxyn:09 67 015 0343

BKJTFOYAET KOMILIEKT
YIUIOTHUTEJIbHBIX MTOJYBTYJIOK
Pasmep: D-Sub 2

BuHT ¢ HakaTaHHOM TOJIOBKOM
Pe3nba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOYHBII
KOXyX): MeTasn

-

Koxyx

KOXKYX 9K.IJIacT.

Aptukym:09 67 009 0411

Pasmep: D-Sub 1

bnokuposka 3aménkoil unu
3aTBOPOM

Bepxnuit BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): TepmormmacTux

Cepslit



Koxyx

KOXYX 25K.TUTacT.

Aprakyi:09 67 025 0411

Pazmep: D-Sub 3

broxuposka 3ameénkon mim
3aTBOPOM

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

Cepsrii

Koxyx

KOXKyX 25K.I1acT.

Aptukyn:09 67 025 0434

Koxyx

D Sub top entry plastic
metallized 9 p

Aptukyn:09 67 009 0446

Pazmep: D-Sub 1

C KOPOTKHM KpPEIeKHBIMH
BUHTaMH

Pe3p0a 4-40 UNC

Bepxuuii BBo#

Ix

Marepuan (kaGenbHbIH/OI0UHBIIT
koXkyX): TepmormacTuk

C MeTaIMIeCKUM ITOKPBITHEM

Koxyx

KOXKyX 15 11/kop.B.

Aptukymn:09 67 015 0442

Koxyx

KOXyX 15 merai.

Aptukyn:09 67 015 0453

Pazmep: D-Sub 2

Broxuposka 3aménkoi mim
3aTBOPOM

BepxHnii/60koBoii BBOZ

2x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

C METANTNYCCKHUM OKPBITUEM

Koxyx

KoXKyX 15 macr.

Aptukyn:09 67 015 0511

= Pasmep: D-Sub 3
= BUHT ¢ HaKaTaHHOI TOJIOBKOM

= Pasmep: D-Sub 2
= C KOPOTKHMM KpPETIEKHBIMU

= Pasmep: D-Sub 2
= BIIoKupoBKa 3aIENKON nim



Pespba 4-40 UNC

YHuBepcaibHble KaOeTbHbIE BBOBI
1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

UepHbrit

o

Koxyx

D Sub koxyx merai.

Aptukyn:09 67 025 0323

Pazmep: D-Sub 3

C npezBapUTEILHO
YCTaHOBJIEHHBIMHU PE3bOOBBIMU
BCTaBKaMu

Pe3nba M3

Bepxnuit BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): Meramnn

Koxyx

D Sub top entry metal hood 50
poles with

BUHTaMH
Pe3n0a 4-40 UNC

Bepxuuii BBO#

1x

Marepuan (kabenbHBIH/OI0UHBIIT
KoXyX): TepmoriacTuk

UYepnblit

Koxyx

D Sub xoxyx kab.meT.np.50k

Aptuxym:09 67 050 0344

Pazmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpeTeXHBIMU
BUHTaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxuunii BBo#

Ix

Marepuan (kaOenbHBIH/OT0UHBIIT
KOXyX): Metain

Koxyx

MmeTal. koxxyx D Sub top entry 37

noles

3aTBOPOM
boxkoBoii BBOJI

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHBII
KoXKyX): TepMoruracTuk

Cepbiit

Koxyx

Koxyx Meran 37k.

Aptukyn:09 67 037 0348

BKJTIOYAET KOMIUICKT
YILUIOTHUTEIBHBIX MOIYBTYIIOK
Pasmep: D-Sub 4

BunT ¢ HakaTaHHO rOJIOBKOM
Pespba M3

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXKyX): Mertamnn

o

Koxyx

D Sub koxyx ka0.



Aptukyn:09 67 050 0323

Pazmep: D-Sub 5

C npezBapHUTEILHO
YCTQHOBJICHHBIMH PE3b00BBIMU
BCTaBKaMu

Pespba M3

Bepxnuii BBozL

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbBII
KOXKyX): Meramn

Aptukym:09 67 037 0322

Pasmep: D-Sub 4

C npeznBapHUTEILHO
YCTaHOBJICHHBIMH PE3b0OBBIMU
BCTaBKaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Bepxnuit BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): Meramn

Apruxyn:09 67 050 0334

Pasmep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHI

Pe3bba 4-40 UNC

BoxoBoii BBOJ

1x

Marepuan (kabeTbHBIH/OIOUHBII
KOXyX): Metann




Koxyx

D-Sub 50P metpl hood 1str-ent

sloM3 s

Aptukyn:09 67 050 0483

Pa3mep: D-Sub 5

C KOPOTKUM KpPeIeKHBIMU
BHHTaAMH

Pe3pba M3

BepxHuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): TepmoruacTux

C MeTanIn4IecKuM MOKPHITHEM

Koxyx

D-Sub 25P plast hood 1str-ent
sloM3 s

Aprrky1:09 67 025 0482

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KpEeTeKHBIMHU
BHUHTaMHU

Pe3nba M3

Bepxnuii BBoz

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

Yepublii

D-Sub 37P plast hood 1str-ent kn

Koxyx

D-Sub 50P metpl hood 1str-ent

sloM2.6 s

Aptukyn:09 67 050 0484

Pasmep: D-Sub 5

C KOPOTKHM KpPEIeKHBIMH
BHUHTaMH

Pe3nba M2,6

BepxHuii BBOA

1x

Marepuan (kaOenbHBIH/OMOYHBII
KoXKyX): TepmorutacTuk

C MeTamIecKiM TTOKPBITHEM

Koxyx

M3 1

Aptikyi:09 67 037 0492

Pa3mep: D-Sub 4

C anuHHBIME QUKCHPYIOMIIMHI
BUHTaMU

Pe3pba M3

Bepxnuit BBOI

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OI0UHBII
KOXyX): TepmoruracTuk

YepHblii

Koxyx

D-Sub 25P metpl hood 1str-ent
kn M2.6 1

Aptuky:09 67 025 0494

Pasmep: D-Sub 3

C JUIMHHBIMA (QUKCUPYIOIIIMHI
BHHTaAMHU

Pe3nba M2,6

Bepxuuii BBox

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHBII
KOXyX): TepmoruacTux

C MeTanIn4IecKiM MOKPHITHEM

Koxyx

D-Sub 25P metpl hood 1str-ent
sloM3 s

Aprrky1:09 67 025 0483

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KPEeMeKHBIMU
BHUHTaMU

Pe3nba M3

Bepxnuii BBoxt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXyX): TepmormmacTuk

C MeTalJIMYeCKUM MTOKPBITHEM



D-Sub 9P plast hood Istr-ent slo

Koxyx

D-Sub 25P metpl hood 1str-ent

slo M2.6 s

Aprrky1:09 67 025 0484

Pasmep: D-Sub 3

C KOPOTKUM KPEeTeKHBIMU
BUHTaMHU

Pesnba M2,6

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXyX): TepmormmacTux

C MeTalJIM4eCKUM MOKPBITHEM

Koxyx

M3s

Aptukyi:09 67 009 0482

Pazmep: D-Sub 1

C KOPOTKUM KpeIeKHBIMU
BUHTaMHU

Pe3sba M3

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
koxkyX): Tepmornnactuk

Uepublit

D-Sub 50P plast hood 1str-ent kn

Koxyx

M3 1

Aprikyi:09 67 050 0492

Pasmep: D-Sub 5

C anuHHBIME QUKCHPYIOLIIMHI
BUHTaMH

Pe3nba M3

Bepxnuii BBOI

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOUHBIN
KOXKyX): TepmormacTuk

Yepublit

Koxyx

D-Sub 37P metpl hood 1str-ent

knM2.61

Aptukyi:09 67 037 0494

Pazmep: D-Sub 4

C JUIMHHBIMH (UKCHPYIOIIMHA
BHUHTaMH

Pe3nba M2,6

Bepxuuii BBOA

1x

Marepuan (kaOesbHBIH/OIOTHBII
koxyX): Tepmoriactuk

C MeTayIMIeCKUM TTOKPBITHEM

Koxyx

D-Sub 9P metpl hood Istr-ent slo

M2.6s

Aprrkyi1:09 67 009 0484

= Pa3smep: D-Sub 1
= C KOPOTKHM KPEIEKHbIMU

BUHTaMH
Pesnba M2,6

Bepxnuii BBozt

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OIOUHbBII
KOXKyX): TepMoruracTuk

= C METaUIMYECKUM IIOKPbITUEM

Koxyx

D-Sub 9P plast hood 1str-ent kn
M3 1

Aptuky:09 67 009 0492

Pazmep: D-Sub 1

C JUIMHHBIMH (QUKCUPYIOIIIMEI
BHHTAMH

Pe3sba M3

Bepxuunii BBox

Ix

Marepuan (kabelTbHBIH/OIOUHBII
koxyX): TepmornacTuk

UYepHblit



Koxyx

D-Sub 37P metpl hood 1str-ent
kn M3 1

Aptukyn:09 67 037 0493

Pasmep: D-Sub 4

C JUIMHHBIMH (QUKCHUPYIOIIMMEI
BUHTaMHU

Pe3sba M3

Bepxuuii BBox

Ix

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
koxyX): TepmornacTuk

C MeTalIM4ecKUM MOKPHITHEM

Koxyx

DSUB PLAST-HOOD 25P LGS-

38mm

Aptuxym:09 67 025 0432

Pasmep: D-Sub 3

C nMHHBIMHA GUKCUPYIOIIAMHI
BHHTaMU

Pe3nba 4-40 UNC

Koxyx

D-Sub 25P plast hood 1str-ent kn

M3 1

Aptukym:09 67 025 0492

Pazmep: D-Sub 3

C JUIMHHBIMH (PUKCHPYIOIIMHI
BHUHTaMH

Pe3pba M3

Bepxuuii BBo#

1x

Marepuan (kaGenbHBIH/OI0UHBIIT
koxkyX): Tepmoriactuk

= UYepHblit
Koxyx

DSUB PLAST-HOOD 09P LGS-
38mm

Aptuxymn:09 67 009 0432

Pasmep: D-Sub 1

C nnmuHHBIMEA QUKCHPYIOIIMHI
BUHTaMH

Pe3pba 4-40 UNC

Koxyx

DSUB METAL-HOOD 25P
LGS-38mm

Aptukyn:09 67 025 0433

Pasmep: D-Sub 3

C JUIMHHBIMH (QUKCUPYIOIIMEI
BHHTAMH

Pesnba 4-40 UNC

Bepxuuii BBox

Ix

Marepuan (kaberTbHBIH/OIOTHBII
koxyX): TepmornactTuk

C MeTaIM4ecKUM MOKPHITHEM

Koxyx

DSUB METAL-HOOD 09P
LGS-38mm

Aptuxymn:09 67 009 0433

Pasmep: D-Sub 1

C 1nMHHBIMHA GUKCUPYIOIIMHI
BUHTaMH

Pespba 4-40 UNC



DSUB PLAST-HOOD 15P LGS-

Bepxuuii BB

Ix

Marepuan (kabembHBIH/OIOUHBII
koxkyX): TepmornnacTuk

UYepHblit

Koxyx

DSUB METAL-HOOD 15P
LGS-38mm

Aptuxym:09 67 015 0433

Pasmep: D-Sub 2

C nnMHHBIMHA GUKCUPYIOIIAMHI
BUHTaMH

Pespba 4-40 UNC

BepxHuii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIH/OI0UHbIH
KOXKyX): TepMOIUIacTuK

C MeTaNIn4eCcKUM TTOKPBITHEM

Koxyx

38mm

DSUB METAL-HOOD 37P STR

Bepxuuii BBoA

1x

Marepuan (kaGenbHBIH/OI0UHBIIT
KokyX): Tepmoruiactuk

UepHblit

Koxyx

DSUB METAL-HOOD 37P
LGS-38mm

Aptuxymn:09 67 037 0433

Pasmep: D-Sub 4

C nnuHHBIME QUKCHPYIONTIMHI
BUHTaMH

Pe3nba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOZL

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBIT
KoXKyX): TepmorumacTuk

C MeTaIIM4IecKiM MOKPBITHEM

Koxyx

= Bepxuuii BBOJ

= x

= Marepuan (kaOeTbHBIH/OIOYHBII
koxyX): Tepmormactuk

=  C MeTayuNTMYeCKUM TTOKPBITHEM

Koyx

DSUB PLAST-HOOD 37P LGS-
38mm

Aptuxym:09 67 037 0432

= Pasmep: D-Sub 4

= C IIUHHBIMHE (QPUKCHPYIOLIMHA
BUHTaAMH

Pespba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOI

1x

Marepuai (kabenbHbIH/OI0UHbII
KOXyX): TepmornracTux

= YepHblii

Koxyx

D-Sub 50P metpl hood 1str-ent
kn 4-40 L



D-Sub 50P plast hood 1str-ent kn

Aptukyn:09 67 015 0432

Pasmep: D-Sub 2

C 1nMHHBIMHA (GUKCUPYIOIIMHI
BUHTAMH

Pespba 4-40 UNC

BepxHuii BBOIL

1x

Marepuan (kabembHbIH/OI0UHBII
KOXKyX): TepMOIUIacTuK

UepHbrit

Koxyx

4-40 1

Aptuxyn:09 67 050 0432

Pasmep: D-Sub 5

C [UTMHHBIMH (UKCUPYIOIMH
BHUHTaMU

Pe3nb6a 4-40 UNC

Bepxuuii BBo

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OI104HBIH
KOXyX): TepMoruracTuk

Uepuslit

D-Sub 9P metpl hood 1str-ent slo

Aptukyn:09 67 037 0483

Pazmep: D-Sub 4

C KOpPOTKHM KpETIe)KHBIMU
BUHTaMH

Pe3pba M3

Bepxuuii BBOI

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OIOYHBIH
KoXKyX): TepmorutacTuk

C MeTaTm4eCKUM TOKPBITHEM

Koxyx

M3 s

Aptukyn:09 67 009 0483

Pazmep: D-Sub 1

C KOPOTKUM KpETeKHbIMU
BUHTaMHU

Pe3n6a M3

Bepxuuii BBOA

Ix

Martepuan (kabesIbHbIH/OI09HBIH
KOXyX): TepmoruracTuk

C MeTayNIMIeCKUM ITOKPBITHEM

Aptukyn:09 67 050 0433

Pasmep: D-Sub 5

C 1nvHHBIMH GUKCUPYIOIIMHI
BUHTaMH

Pespba 4-40 UNC

Bepxuuii BBOI

1x

Marepuan (kabenbHbIN/OI0UHBII
KOXyX): TepmornracTux

C MeTanan4ecKuM MOKPHITHEM

Koxyx

D-Sub meran.koxyx 9x Istr-ent

M3

Aptuxyn:09 67 009 0493

Pazmep: D-Sub 1

C [UTMHHBIMH (QUKCUPYIOIMH
BHUHTaMU

Pe3p6a M3

Bepxuunii BBox

Ix

Marepuan (kaOenbHbIH/OI104HBIH
KOXyX): TepMoruracTuk

C MeTaIIMYeCKUM MOKPBITHEM



ApxanreJbck (8182)63-90-72
Acrana (7172)727-132
Actpaxans (8512)99-46-04
Bapnaya (3852)73-04-60
Bearopon (4722)40-23-64
Bpsinck (4832)59-03-52
Baagusocrok (423)249-28-31
Bourorpan (844)278-03-48
Bousorna (8172)26-41-59
Bopomne:x (473)204-51-73
Exarepun0ypr (343)384-55-89
HMBanoo (4932)77-34-06

NxeBck (3412)26-03-58
Hpxyrek (395)279-98-46
Kazaun (843)206-01-48
Kamnuunrpapn (4012)72-03-81
Kaunyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacuonap (861)203-40-90
Kpacuosipek (391)204-63-61
Kypexk (4712)77-13-04
Jlumenx (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarnuToropcek (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
HaGepe:xnbie Yeansl (8552)20-53-41
Huxnnii HoBropon (831)429-08-12
Hogoxy3nenx (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Opeu (4862)44-53-42

OpenGypr (3532)37-68-04

Ten3a (8412)22-31-16

Pocens (495)268-04-70

Iepmb (342)205-81-47
PocroB-na-Jlony (863)308-18-15
Ps3ans (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Canxkr-IlerepGypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
Cesacronoub (8692)22-31-93
Cumdepomnoas (3652)67-13-56
Cmouenck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Crasponous (8652)20-65-13

Kaszaxcran (772)734-952-31

www.harting.nt-rt.ru || hga@nt-rt.ru

Cypryr (3462)77-98-35
TBeps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyana (4872)74-02-29
Triomens (3452)66-21-18
VabsinoBek (8422)24-23-59
Vipa (347)229-48-12
Xa6apock (4212)92-98-04
Yemnbunck (351)202-03-61
Yepenoaen (8202)49-02-64
SIpocaais (4852)69-52-93


http://www.harting.nt-rt.ru/
mailto:hga@nt-rt.ru

	обложка2.pdf
	Итог5.pdf
	Итог3 (1).pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf

	Итог4 (1).pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf


	обложка2



